

Rang	Père de mère	Race	Nb Chx	Gains	Moy. Gains par cheval
1	QUIDAM DE REVEL	SFA	172	79 743,07 €	463,62 €
2	NARCOS II	SFA	164	75 298,47 €	459,14 €
3	LE TOT DE SEMILLY	SFA	129	73 104,71 €	566,70 €
4	GALOUBET A	SFA	86	56 153,92 €	652,95 €
5	PAPILLON ROUGE*NORMANDIE	SFA	96	51 990,12 €	541,56 €
6	MUGUET DU MANOIR*HN	SFA	98	47 872,76 €	488,50 €
7	JALISCO B	SFA	76	41 128,95 €	541,17 €
8	VOLTAIRE	HAN	80	40 215,68 €	502,70 €
9	LAUDANUM	PS	69	40 020,39 €	580,01 €
10	ROSIRE*HN	SFA	79	36 365,06 €	460,32 €
11	DOUBLE ESPOIR	SFA	84	35 017,34 €	416,87 €
12	HURLEVENT	SFA	67	31 527,14 €	470,55 €
13	SOCRATE DE CHIVRE*HN	SFA	56	30 329,92 €	541,61 €
14	QUAT'SOUS*HN	SFA	58	28 612,04 €	493,31 €
15	PALADIN DES IFS	SFA	45	28 246,53 €	627,70 €
16	QREDO DE PAULSTRA*HN	SFA	55	26 687,96 €	485,24 €
17	QUITO DE BAUSSY*WAITI	SFA	41	25 037,84 €	610,68 €
18	OBERON DU MOULIN	SF	43	23 027,49 €	535,52 €
19	ARPEGE PIERREVILLE*HN	SFA	46	22 973,66 €	499,43 €
20	LIEU DE RAMPAN	SFA	35	22 073,24 €	630,66 €
21	ALME	SFA	48	21 778,75 €	453,72 €
22	REVE D'ELLE	SFA	40	21 720,73 €	543,02 €
23	VERDI*HN	SFA	50	20 895,06 €	417,90 €
24	COUNT IVOR	PS	63	20 651,20 €	327,80 €
25	GRAND VENEUR	SFA	42	20 604,13 €	490,57 €
26	DIAMANT DE SEMILLY	SFA	29	20 168,74 €	695,47 €
27	ELF III	SFA	35	19 965,66 €	570,45 €
28	VAS Y DONC LONGANE	SFA	31	19 879,96 €	641,29 €
29	IAGO C	AA	38	19 645,68 €	516,99 €
30	NIDOR PLATIERE	SFA	54	18 964,85 €	351,20 €
31	IF DE MERZE	SF	48	17 910,87 €	373,14 €
32	ROX DE LA TOUCHE	SFA	37	17 324,73 €	468,24 €
33	LAEKEN	SFA	45	16 725,56 €	371,68 €
34	AC	SFA	33	16 281,81 €	493,39 €
35	RIVAGE DU PONCEL*SAMSUNG	SFA	28	15 786,54 €	563,81 €
36	I LOVE YOU	SFA	31	15 509,28 €	500,30 €
37	CARTHAGO	HOLST	20	14 939,86 €	746,99 €
38	TRESOR DE CHEUX*HN	SFA	21	14 584,36 €	694,49 €
39	POT D'OR	PS	26	14 568,76 €	560,34 €
40	DARCO	BWP	28	14 550,05 €	519,64 €
41	SI TU VIENS	SFA	31	14 438,85 €	465,77 €
42	SUPER DE BOURRIERE	SFA	33	14 326,91 €	434,15 €
43	LEPRINCE DE THURIN	SFA	35	13 713,99 €	391,83 €
44	QUOUGLOF ROUGE*HN	SFA	34	13 579,39 €	399,39 €
45	CONCORDE	KWPN	23	13 543,39 €	588,84 €
46	LE PLANTERO	SFA	35	13 472,44 €	384,93 €
47	ROYAL FEU	SFA	26	13 371,37 €	514,28 €
48	LE CONDEEN	SFA	32	13 080,36 €	408,76 €
49	VONDEEN	SFA	22	12 419,36 €	564,52 €
50	PERSAN II*HN	SFA	32	12 260,56 €	383,14 €

Rang	Père de mère	Race	Nb Chx	Gains	Moy. Gains par cheval
51	QUINIOU	SFA	26	12 069,76 €	464,22 €
52	IN CHALA A	SFA	32	11 734,32 €	366,70 €
53	KANNAN	KWPN	30	11 467,55 €	382,25 €
54	URIEL	SFA	18	11 280,30 €	626,68 €
55	BAYARD D'ELLE*ECOLIT	SFA	24	11 048,42 €	460,35 €
56	THURIN*HN	SFA	29	10 955,40 €	377,77 €
57	PEGASE GERBAUX	SFA	25	10 907,67 €	436,31 €
58	HAND IN GLOVE	PS	22	10 829,46 €	492,25 €
59	ELAN DE LA COUR*HN	SFA	19	10 714,52 €	563,92 €
60	QUICK STAR	SFA	23	10 656,22 €	463,31 €
61	JASMIN	SFA	25	10 505,97 €	420,24 €
62	CALYPSO D'HERBIERS*ECOLIT	SFA	18	10 457,32 €	580,96 €
63	ARTICHAUT	SFA	18	10 425,25 €	579,18 €
64	KING'S ROAD	PS	31	10 193,62 €	328,83 €
65	ADELFO	SESF	13	10 090,19 €	776,17 €
66	CABDULA DU TILLARD	SFA	12	9 681,10 €	806,76 €
67	RYON D'ANZEX	AA	18	9 625,91 €	534,77 €
68	PALESTRO II*ECOLIT	SFA	26	9 550,68 €	367,33 €
69	ULIOR DES ISLES	SFA	22	9 465,84 €	430,27 €
70	STARTER	SFA	21	9 295,01 €	442,62 €
71	HIDALGO DE RIOU	SFA	24	9 077,31 €	378,22 €
72	JABAD	SFA	21	9 074,29 €	432,11 €
73	SABLE ROSE	SFA	15	9 030,41 €	602,03 €
74	CAPITOL I	HOLST	10	8 971,35 €	897,14 €
75	LIBERO H	HOLST	11	8 783,39 €	798,49 €
76	TARZAN MOUSSURE	SFA	14	8 677,57 €	619,83 €
77	AC	SFA	20	8 653,67 €	432,68 €
78	HEARTBREAKER	KWPN	13	8 610,61 €	662,35 €
79	URBAIN DU MONNAI*HN	SFA	16	8 586,98 €	536,69 €
80	STEW BOY*HN	SFA	29	8 541,96 €	294,55 €
81	JALIENNY	AA	20	8 439,18 €	421,96 €
82	QUATOUBET DU ROUET*HN	SFA	24	8 435,84 €	351,49 €
83	IRIS LANDAI	SFA	22	8 280,25 €	376,38 €
84	MAJOR DE LA COUR	SFA	15	8 053,17 €	536,88 €
85	FURY DE LA CENSE	SFA	21	8 020,31 €	381,92 €
86	IROKO	SE	7	7 928,97 €	1 132,71 €
87	TENOR DE LA COUR*FOLIEN	SFA	17	7 924,81 €	466,17 €
88	OURAGAN DE BAUSSY	SFA	12	7 895,89 €	657,99 €
89	DOLLARDUMURIER*HTSDESEINE	SFA	16	7 815,27 €	488,45 €
90	QUINQUIN DU VALON*HN	SFA	15	7 722,34 €	514,82 €
91			35	7 613,64 €	217,53 €
92	JUS DE POMME	BWP	11	7 572,91 €	688,45 €
93	QUABRI DE LALEU	SFA	18	7 560,76 €	420,04 €
94	PRINCE IG'OR	AA	21	7 551,18 €	359,58 €
95	NELFO DU MESNIL	SFA	7	7 545,71 €	1 077,96 €
96	ALLIGATOR FONTAINE	SFA	15	7 544,62 €	502,97 €
97	TIMORRAK DES ISLES*HN	SFA	12	7 504,33 €	625,36 €
98	MATADOR DU BOIS	SFA	25	7 394,53 €	295,78 €
99	EYKEN DES FONTENIS	SFA	12	7 344,38 €	612,03 €
100	PRINCE D'INCOVILLE	SFA	20	7 303,42 €	365,17 €

Rang	Père de mère	Race	Nb Chx	Gains	Moy. Gains par cheval
101	CENTO	HOLST	9	7 199,45 €	799,94 €
102	INCITATUS	SFA	12	7 137,31 €	594,78 €
103	CORRADO	HOLST	9	7 088,04 €	787,56 €
104	TU VIENS DORVAL	SFA	11	7 028,52 €	638,96 €
105	TYPE D'ELLE*HN	SFA	28	7 009,64 €	250,34 €
106	SCHERIF D'ELLE	SFA	21	6 962,58 €	331,55 €
107	UGOLIN NORMAND*HN	SFA	8	6 950,88 €	868,86 €
108	LIVAROT*HN	SFA	16	6 900,20 €	431,26 €
109	ROYAL ARDENT	SFA	24	6 791,91 €	283,00 €
110	JASPER	KWPN	9	6 778,63 €	753,18 €
111	PLEIN D'ESPOIR IV*HN	SFA	18	6 592,16 €	366,23 €
112	KESSEL II	SFA	17	6 547,55 €	385,15 €
113	AC	SFA	10	6 525,74 €	652,57 €
114	SAPHIR D'ELLE*HN	SFA	25	6 468,28 €	258,73 €
115	FOUDRE DE GUERRE	SFA	9	6 441,47 €	715,72 €
116	ECHO DES FORETS II*HN	SFA	12	6 321,55 €	526,80 €
117	RIF DU CROCQ	AA	13	6 177,73 €	475,21 €
118	DANDY DU PLAPE*HN	SFA	12	6 155,26 €	512,94 €
119	CANTUS	HOLST	8	6 135,02 €	766,88 €
120	PAMPHILE	SFA	17	6 125,96 €	360,35 €
121	QUEL TYPE D'ELLE*HN	SFA	12	6 123,48 €	510,29 €
122	TROPHEE DU ROZEL	SFA	14	6 108,21 €	436,30 €
123	PRINCE DU LOGIS	AA	15	6 084,54 €	405,64 €
124	JOKRIS	SFA	9	6 059,19 €	673,24 €
125	O MALLEY*HN	SFA	18	6 021,88 €	334,55 €
126	TOTOCHÉ DU BANNEY	SFA	11	5 964,27 €	542,21 €
127	NABAB DE REVE	SBS	4	5 950,62 €	1 487,66 €
128	LAMA DES LANDES	SFA	14	5 947,93 €	424,85 €
129	HOSPODAR	SFA	21	5 937,28 €	282,73 €
130	QUICKLOVE FONTAINE	SFA	12	5 845,79 €	487,15 €
131	FOL AVRIL	AA	21	5 807,81 €	276,56 €
132	SHOGOUN II	SFA	15	5 779,50 €	385,30 €
133	WHAT A JOY	PS	7	5 768,70 €	824,10 €
134	QUELMEK	SFA	11	5 766,62 €	524,24 €
135	DIABLEUR	SFA	13	5 749,87 €	442,30 €
136	ECHOGENE LATOUR*HN	SFA	9	5 743,94 €	638,22 €
137	VERT ET ROUGE	SFA	12	5 708,91 €	475,74 €
138	QUAND VIENS TU*HN	SFA	14	5 693,54 €	406,68 €
139	SURCOUF DE REVEL	SFA	14	5 652,44 €	403,75 €
140	DOLLAR DELA PIERRE	SFA	9	5 565,95 €	618,44 €
141	BILLY DU LYS	SFA	6	5 554,52 €	925,75 €
142	VESONTIO DU MESNIL*HN	SFA	18	5 481,46 €	304,53 €
143	GRAND D'ESCLA	SFA	5	5 453,10 €	1 090,62 €
144	PILOT	WESTF	7	5 448,61 €	778,37 €
145	ALCAMERA DE MOYON	SFA	5	5 439,17 €	1 087,83 €
146	CONTENDER	HOLST	12	5 406,60 €	450,55 €
147	VULCAIN	AA	3	5 374,71 €	1 791,57 €
148	EMIR PLATIERE	SFA	8	5 344,08 €	668,01 €
149	QUATAR DE PLAPE*HN	AA	11	5 258,64 €	478,06 €
150	ESPRI	HAN	4	5 246,57 €	1 311,64 €

Rang	Père de mère	Race	Nb Chx	Gains	Moy. Gains par cheval
151	VELOCE DE FAVI*HN	AA	8	5 240,38 €	655,05 €
152	AA	HOLST	10	5 178,80 €	517,88 €
153	AC	SFA	11	5 165,28 €	469,57 €
154	ATOLL D'ADRIERS*HN	SFA	14	5 127,51 €	366,25 €
155	TALENT PLATIERE*HN	SFA	18	5 065,15 €	281,40 €
156	JOYAU D'OR A	SFA	8	5 042,58 €	630,32 €
157	BOLERO DE BRECEY*HN	SFA	9	5 038,99 €	559,89 €
158	AC	SFA	12	5 012,36 €	417,70 €
159	FEINSCHNITT I V D RICHTER	HAN	6	4 993,70 €	832,28 €
160	LYS DE DARMEN	SFA	9	4 989,03 €	554,34 €
161	VENEUR D'ETENCLIN*HN	SFA	15	4 948,67 €	329,91 €
162	NOBEL V	SFA	8	4 940,37 €	617,55 €
163	DESIR DU CHATEAU	SFA	10	4 895,24 €	489,52 €
164	LOU PIGUET	PS	10	4 819,40 €	481,94 €
165	AC	SFA	5	4 805,58 €	961,12 €
166	MAZARIN V	SFA	9	4 784,79 €	531,64 €
167	QUALISCO III	SFA	12	4 779,39 €	398,28 €
168	FLORISSANT	SFA	13	4 759,12 €	366,09 €
169	NIMMERDOR	KWPN	9	4 713,85 €	523,76 €
170	BRANDY DE LA COUR	SFA	13	4 695,59 €	361,20 €
171	NANTOUNG	SFA	8	4 694,82 €	586,85 €
172	MELKIOR DU MONTOIS	SFA	9	4 616,82 €	512,98 €
173	COOK DU MIDOUR	AA	7	4 600,92 €	657,27 €
174	JOUAN DE FRELY	AA	11	4 590,23 €	417,29 €
175	FORT DE LA COUR	SFA	15	4 565,65 €	304,38 €
176	OBJET D'ART	SFA	6	4 503,70 €	750,62 €
177	SOUCI PLATIERE	SFA	6	4 500,54 €	750,09 €
178	CAMEE D'OR	SFA	4	4 494,14 €	1 123,54 €
179	VICOMTE MANCIAIS*HN	SFA	11	4 475,16 €	406,83 €
180	BENROY	PS	14	4 429,56 €	316,40 €
181	ALCATRAZ	HOLST	3	4 403,50 €	1 467,83 €
182	MR BLUE	KWPN	6	4 395,00 €	732,50 €
183	LORD	HOLST	4	4 380,70 €	1 095,18 €
184	SIOUX DE BAUGY*HN	SFA	8	4 373,12 €	546,64 €
185	HAUTAIN FONTAINES	SFB	2	4 359,92 €	2 179,96 €
186	ZEUS EX GORDIOS	SFA	7	4 339,83 €	619,98 €
187	PAPYRUS DE CHIVRE*HN	SFA	10	4 286,13 €	428,61 €
188	BALOUBET DU ROUET	SFA	4	4 284,22 €	1 071,06 €
189	QUARTZ DU VALLON	SFA	8	4 279,99 €	535,00 €
190	KISSOVO	SFA	17	4 275,64 €	251,51 €
191	VENEUR DU PRELET	SFA	6	4 266,96 €	711,16 €
192	LOCATO	HOLST	3	4 251,75 €	1 417,25 €
193	SKIPPY II	SFA	8	4 186,86 €	523,36 €
194	TARZAN DE BEAULIEU*HN	SFA	16	4 165,69 €	260,36 €
195	DUK DU HUTREL*HN	SFA	6	4 159,83 €	693,31 €
196	AC	HOLST	6	4 139,16 €	689,86 €
197	LANDOR S	OLD	4	4 133,19 €	1 033,30 €
198	TORNADO D'HOTOT*HN	SFA	7	4 130,29 €	590,04 €
199	ORGUEIL DU DONJON*RIANS	SFA	11	4 117,25 €	374,30 €
200	BILL DE BAUGY	SFA	8	4 117,12 €	514,64 €

Rang	Père de mère	Race	Nb Chx	Gains	Moy. Gains par cheval
201	OLISCO	SFA	11	4 087,28 €	371,57 €
202	ARRA D'AUZAY	SFA	12	4 080,09 €	340,01 €
203	THOAS DU THEILLET	SFA	8	4 060,12 €	507,52 €
204	CORIOLAN	HOLST	3	4 041,43 €	1 347,14 €
205	GRANDEUR	HAN	7	4 029,06 €	575,58 €
206	LANDETTO	HOLST	3	4 028,63 €	1 342,88 €
207	TROUPIER	SFA	6	4 016,55 €	669,43 €
208	SAPHIR DU RIOU*HN	SFA	9	4 009,33 €	445,48 €
209	EMIR DE LA FOT	AA	7	3 965,29 €	566,47 €
210	OU VAS TU III	SFA	12	3 898,58 €	324,88 €
211	STARSKY DE BRIX	SFA	3	3 892,58 €	1 297,53 €
212	JOLY JUMPER	SFA	10	3 864,76 €	386,48 €
213	URLEVEN PIRONNIERE*VENDEE	SFA	14	3 828,84 €	273,49 €
214	QUAM DE LA LANDE	SFA	12	3 811,89 €	317,66 €
215	CORLAND	HOLST	9	3 796,82 €	421,87 €
216	RUBENS D'HELBY	SFA	6	3 756,54 €	626,09 €
217	PLURIEL	SFA	4	3 708,23 €	927,06 €
218	FRENCH CANCAN	SFA	2	3 685,64 €	1 842,82 €
219	PRINCE D'ELLE	SFA	7	3 662,43 €	523,20 €
220	ATTILA III	SFA	9	3 661,57 €	406,84 €
221	AHORN	KWPN	9	3 653,71 €	405,97 €
222	UMOUR DU FENAUD	SFA	8	3 643,75 €	455,47 €
223	TANCARVILLE*HN	SFA	12	3 637,95 €	303,16 €
224	ETNA PALUELLE	SFA	5	3 601,15 €	720,23 €
225	SOUVIENS TOI III	SFA	10	3 578,37 €	357,84 €
226	COR DE LA BRYERE	SFA	4	3 567,58 €	891,90 €
227	RUNGIS DES HALLES*HN	SFA	9	3 558,69 €	395,41 €
228	CLINTON	HOLST	6	3 538,27 €	589,71 €
229	CUMANO	HOLST	6	3 457,60 €	576,27 €
230	PRELUDE DE CHEUX	SFA	8	3 398,53 €	424,82 €
231	BOUT D'ZAN II	SFA	8	3 398,47 €	424,81 €
232	FIRST DE LAUNAY	SFA	3	3 383,15 €	1 127,72 €
233	FERGAR MAIL	SFA	8	3 381,02 €	422,63 €
234	DAMOISEAU D'OR	SFA	9	3 371,06 €	374,56 €
235	ABDULLAH	TRAK	9	3 349,18 €	372,13 €
236	VRAITOT*HN	SFA	11	3 316,27 €	301,48 €
237	UNAU DU FONTENY	SFA	11	3 303,09 €	300,28 €
238	AC	SBS	4	3 281,79 €	820,45 €
239	SHERLOCK HOLMES	HAN	3	3 280,83 €	1 093,61 €
240	OSIER DU MAURY*HN	AA	4	3 236,08 €	809,02 €
241	CAPITAL	HOLST	4	3 214,28 €	803,57 €
242	NURIEL IV*HN	SFA	3	3 196,15 €	1 065,38 €
243	SOIR D'AVRIL V*HN	SFA	13	3 163,71 €	243,36 €
244	FLAMINKO	AC	8	3 156,81 €	394,60 €
245	REMUS DES ISLES	SF	5	3 150,42 €	630,08 €
246	COROFINO	HOLST	4	3 147,49 €	786,87 €
247	OURAL DE JALONS	SFA	6	3 141,92 €	523,65 €
248	DUC DE LA COUR II*HN	SFA	7	3 100,49 €	442,93 €
249	BARABBAS DU TER	SFA	7	3 091,41 €	441,63 €
250	FRANC RYK	PS	2	3 091,24 €	1 545,62 €

Rang	Père de mère	Race	Nb Chx	Gains	Moy. Gains par cheval
251	NOTION II	SFA	8	3 087,58 €	385,95 €
252	BARIGOULE	AA	7	3 083,89 €	440,56 €
253	ECHO DE THURIN	SFA	5	3 082,58 €	616,52 €
254	HENAUD	AA	10	3 067,06 €	306,71 €
255	MARTILUS	PS	2	3 049,17 €	1 524,59 €
256	GUNTER D'L'HERBAGE	SFA	4	3 021,21 €	755,30 €
257	ARGENTAN	HAN	2	2 996,97 €	1 498,49 €
258	GRENAT DE GREZ*HN	SFA	5	2 973,14 €	594,63 €
259	MISTER SARTILLY	SFA	4	2 969,93 €	742,48 €
260	HADJ A	AA	8	2 956,92 €	369,62 €
261	DAIRIN	AA	8	2 895,26 €	361,91 €
262	BLEUBLANCROUGEII*NORMANDI	SFA	5	2 885,20 €	577,04 €
263	ESPOIR D'ESCLA	SF	2	2 884,02 €	1 442,01 €
264	ALFA D'ELLE*HN	SFA	7	2 863,22 €	409,03 €
265	FETICHE DU PAS	SFA	5	2 861,84 €	572,37 €
266	NOTRE NORWAY*HN	SFA	3	2 846,59 €	948,86 €
267	VLAN DE VERGOIGNAN	AA	7	2 834,42 €	404,92 €
268	LIBERTY M	OLD	1	2 825,36 €	2 825,36 €
269	PAGENO	WESTF	3	2 824,94 €	941,65 €
270	CALVADOS II	HOLST	4	2 819,59 €	704,90 €
271	GIPSY DE ST MARTIN	SFA	3	2 774,80 €	924,93 €
272	AC	SFA	4	2 764,19 €	691,05 €
273	UKASE	SFA	7	2 761,96 €	394,57 €
274	MILL POND	PS	7	2 743,41 €	391,92 €
275	NAOS D'HELBY	SFA	4	2 703,99 €	676,00 €
276	OSPIDE*HN	SFA	7	2 697,30 €	385,33 €
277	FUNNY STAR	SFA	3	2 696,22 €	898,74 €
278	FLYER*BAIKO	KWPN	5	2 691,64 €	538,33 €
279	ATILAS D'AUTAN	SFA	3	2 689,87 €	896,62 €
280	ALLEGRETO	SFA	8	2 678,83 €	334,85 €
281	HIGHLANDERS	PS	5	2 676,02 €	535,20 €
282	AVEC ESPOIR	SFA	7	2 649,81 €	378,54 €
283	IVEDAY	SF	6	2 648,79 €	441,47 €
284	MILOU DE SUBLIGNY*HN	SFA	6	2 648,48 €	441,41 €
285	LUBUMBASHI	SFA	9	2 606,62 €	289,62 €
286	SAPHIR ROUGE II*SAMSUNG	SFA	8	2 595,49 €	324,44 €
287	KILDARE III	SFA	4	2 583,75 €	645,94 €
288	OR DE CROUPTON*HN	SFA	4	2 579,78 €	644,95 €
289	CODEXCO	BWP	1	2 569,77 €	2 569,77 €
290	DIAZ	AA	2	2 557,15 €	1 278,58 €
291	ARLEQUIN	AA	8	2 522,27 €	315,28 €
292	BELPEGOR IV	SFA	6	2 511,65 €	418,61 €
293	LYRELON	AA	7	2 510,72 €	358,67 €
294	TAMS DU PLESSIS*HN	SFA	5	2 509,98 €	502,00 €
295	JOYAU D'HOF TEN BOS	SBS	1	2 498,58 €	2 498,58 €
296	JOAD	AA	8	2 493,94 €	311,74 €
297	J'T'ADORE	SFA	14	2 487,08 €	177,65 €
298	CHENU DU PLESSIS	SFA	6	2 459,59 €	409,93 €
299	PHOSPH'OR	AA	12	2 453,65 €	204,47 €
300	AHORN Z	HAN	2	2 432,50 €	1 216,25 €

Rang	Père de mère	Race	Nb Chx	Gains	Moy. Gains par cheval
301	PABLO VAN BERKENBROEK	WESTF	1	2 430,84 €	2 430,84 €
302	REX Z	HAN	2	2 422,58 €	1 211,29 €
303	TOULON	BWP	2	2 397,46 €	1 198,73 €
304	KALEM*HN	AR	5	2 348,86 €	469,77 €
305	TENOR DE CONDE*HN	SFA	3	2 344,70 €	781,57 €
306	AMOUR DE MEAUTIS*HN	SFA	4	2 335,15 €	583,79 €
307	LE SARTILLAIS	SFA	10	2 328,17 €	232,82 €
308	SHEYENNE DE BAUGY	SFA	10	2 326,90 €	232,69 €
309	OGANO SITTE	SBS	2	2 303,06 €	1 151,53 €
310	NUT DES GARANDONS*HN	SFA	12	2 296,45 €	191,37 €
311	LIMES	RHDL	1	2 289,20 €	2 289,20 €
312	SIR LUI	OLD	2	2 283,33 €	1 141,67 €
313	GUILLAUME TELL	SFA	7	2 275,44 €	325,06 €
314	NASHVILLE IV*HN	SFA	3	2 269,66 €	756,55 €
315	FOUGUEUX	AA	6	2 258,80 €	376,47 €
316	ELF D'OR	SFA	7	2 252,22 €	321,75 €
317	LANCELOT	KWPN	3	2 244,98 €	748,33 €
318	LANDADEL	HOLST	7	2 240,64 €	320,09 €
319	ALME DU THEIL	SFA	3	2 238,24 €	746,08 €
320	DAMIRO B	KWPN	8	2 218,84 €	277,36 €
321	SANDRO	HOLST	6	2 187,49 €	364,58 €
322	ANIMO	KWPN	5	2 183,19 €	436,64 €
323	TURNER	PS	5	2 179,77 €	435,95 €
324	PRINCE ROYAL	SFA	2	2 175,15 €	1 087,58 €
325	PELICAN D'OR*HN	SFA	1	2 169,25 €	2 169,25 €
326	WOLKENSTEIN II	HAN	1	2 162,98 €	2 162,98 €
327	NUMIDOR PLATIERE	SFA	6	2 158,34 €	359,72 €
328	GAYSSIRE FLEURY NOREN	SFA	4	2 145,84 €	536,46 €
329	VERCORS IV	SFA	10	2 142,46 €	214,25 €
330	DAIMLER B	KWPN	1	2 128,93 €	2 128,93 €
331	PANDORE DU THOT	SFA	2	2 102,21 €	1 051,11 €
332	NAIF DE LA GRANGE	SFA	4	2 101,35 €	525,34 €
333	MY LORD FONTAINE	SFA	4	2 082,16 €	520,54 €
334	AC	SFA	4	2 080,49 €	520,12 €
335	CALIDO	HOLST	6	2 078,41 €	346,40 €
336	LEOPARD DU CASTEL	SFA	12	2 077,52 €	173,13 €
337	QYOU DE LONGVAUT	SFA	10	2 074,78 €	207,48 €
338	VAL DE SAIRE	SFA	6	2 063,20 €	343,87 €
339	OBLIGEANT*HN	SFA	10	2 058,32 €	205,83 €
340	CARNUTE	SFA	7	2 050,70 €	292,96 €
341	CANTOS	KWPN	1	2 041,89 €	2 041,89 €
342	MAGISTROS	PS	3	2 036,71 €	678,90 €
343	LORENZO B	OES	1	2 033,13 €	2 033,13 €
344	OR DU CARBONEL*HN	SFA	1	2 029,70 €	2 029,70 €
345	DANSEUR II	SFA	3	2 022,70 €	674,23 €
346	GAVERDI	AC	9	2 022,45 €	224,72 €
347	ARIEL DU BOIS	SFA	3	2 019,56 €	673,19 €
348	GARITCHOU	AA	11	2 017,96 €	183,45 €
349	FOREVER	BWP	4	2 014,39 €	503,60 €
350	NIGHT FEVER DU DON*HN	SFA	5	2 007,30 €	401,46 €

Rang	Père de mère	Race	Nb Chx	Gains	Moy. Gains par cheval
351	GROSSO Z	HAN	1	2 001,37 €	2 001,37 €
352	NANVAL	AA	3	2 000,98 €	666,99 €
353	JULIO MARINER	PS	3	1 997,38 €	665,79 €
354	MINOU	AA	2	1 995,69 €	997,85 €
355	DAUPHIN DE SAVINIA	SFA	3	1 985,92 €	661,97 €
356	SIT THIS ONE OUT	PS	2	1 978,63 €	989,32 €
357	ARGENTINUS	HAN	4	1 967,02 €	491,76 €
358	PAGE DE PAULSTRA*HN	SFA	12	1 951,83 €	162,65 €
359	NOTARIS	SE	2	1 947,05 €	973,53 €
360	FARITCHOU	AA	5	1 941,95 €	388,39 €
361	TANDEM DE MAI*HN	SFA	1	1 940,11 €	1 940,11 €
362	PRESTIGE DE MOENS*HN	SFA	6	1 923,57 €	320,60 €
363	QUORUM DE LAUBRY	BWP	2	1 922,57 €	961,29 €
364	GLAMORGAN	SFA	3	1 913,40 €	637,80 €
365	KIT	AA	3	1 903,52 €	634,51 €
366	ELU DE LA GILLERIE	SFA	1	1 903,44 €	1 903,44 €
367	DORMANE DU PUY*HN	SFA	5	1 894,82 €	378,96 €
368	ROY DE VERGOIGNAN*HN	AC	6	1 894,17 €	315,70 €
369	CALISCO DU PITRAY	SFA	2	1 882,56 €	941,28 €
370	RADJAH	OLD	2	1 880,29 €	940,15 €
371	INTERMEZZO	SE	1	1 880,24 €	1 880,24 €
372	OURAGAN DU DON*HN	SFA	3	1 878,56 €	626,19 €
373	CALIN DU MANOIR	SFA	8	1 877,58 €	234,70 €
374	CARETANO Z	HOLST	1	1 877,24 €	1 877,24 €
375	FEND L'AIR	SFA	1	1 872,61 €	1 872,61 €
376	ROCADERO	HOLST	2	1 871,61 €	935,81 €
377	FIRST DE DANGU	SFA	2	1 868,45 €	934,23 €
378	SAINT COME	SFA	5	1 868,34 €	373,67 €
379	QUANTUM	HOLST	2	1 864,63 €	932,32 €
380	CODEX	HOLST	6	1 864,09 €	310,68 €
381	NATIF DE CORDAY	SFA	11	1 853,77 €	168,52 €
382	KAN VIENS TU	SFA	2	1 853,38 €	926,69 €
383	CHELLANO Z	HOLST	4	1 848,54 €	462,14 €
384	TRICOLORE II	SFA	5	1 847,03 €	369,41 €
385	AC	AA	10	1 838,02 €	183,80 €
386	ECHO DU VALON*LINABOX	SFA	1	1 833,11 €	1 833,11 €
387	ONYX BLOND II*HN	SFA	6	1 831,92 €	305,32 €
388	RAMIRO	HOLST	11	1 831,82 €	166,53 €
389	ULFT	SE	1	1 809,79 €	1 809,79 €
390	ITALIC	SF	5	1 796,70 €	359,34 €
391	EMIR IV	AA	4	1 785,51 €	446,38 €
392	NEMROD DE BAUSSY*HN	SFA	3	1 777,20 €	592,40 €
393	PURIOSO	OLD	2	1 767,25 €	883,63 €
394	GALANT DE LA COUR	SFA	4	1 755,61 €	438,90 €
395	JORN	OES	1	1 752,11 €	1 752,11 €
396	CORIANO	HOLST	3	1 747,60 €	582,53 €
397	GOENLAND	SFA	4	1 734,77 €	433,69 €
398	AZEVILLE	SFA	4	1 734,18 €	433,55 €
399	LURANO	HAN	1	1 732,78 €	1 732,78 €
400	BEAU REVE PLATIERE*HN	SFA	9	1 718,08 €	190,90 €



Rang	Père de mère	Race	Nb Chx	Gains	Moy. Gains par cheval
401	CALYPSO DE MOYON	SFA	5	1 712,49 €	342,50 €
402	RIAGO*HN	AA	8	1 693,58 €	211,70 €
403	JOUE DU METZ	SFA	3	1 692,06 €	564,02 €
404	BE BOP III	SFA	6	1 690,55 €	281,76 €
405	NOMENOE II	SFA	6	1 690,07 €	281,68 €
406	TOURLOUROUX	SFA	2	1 681,44 €	840,72 €
407	ULTAN*HN	AA	8	1 668,85 €	208,61 €
408	DENARD	SFA	1	1 666,59 €	1 666,59 €
409	EPHEBE FOR EVER*LA SILLA	SFA	3	1 660,55 €	553,52 €
410	ARTHY	SFA	3	1 658,95 €	552,98 €
411	UN AMOUR IV*HN	SFA	5	1 656,86 €	331,37 €
412	CINCABA ROUGE	SFA	2	1 644,62 €	822,31 €
413	ALETTO	SE	2	1 641,61 €	820,81 €
414	JALME DES MESNULS	SFA	7	1 641,15 €	234,45 €
415	FORTRESS DE MOENS*HN	SFA	2	1 627,83 €	813,92 €
416	ULTRA CHIC	AA	2	1 621,51 €	810,76 €
417	ROBIN Z	HAN	2	1 608,46 €	804,23 €
418	BRETT SAINT CLAIR	SFA	1	1 599,00 €	1 599,00 €
419	CAVALIER	KWPN	1	1 596,52 €	1 596,52 €
420	AFRICAN DRUM	PS	1	1 592,37 €	1 592,37 €
421	QUINAR	HOLST	2	1 591,98 €	795,99 €
422	FLIPPER D'ELLE	SFA	6	1 591,63 €	265,27 €
423	NASHVILLE III	SFA	4	1 584,35 €	396,09 €
424	QLONDIKE*HN	AA	6	1 577,56 €	262,93 €
425	LINARO	HOLST	3	1 564,47 €	521,49 €
426	BOCAGE DE LONGANE	SFA	4	1 561,67 €	390,42 €
427	PENDJAD DU RIOU*HN	SFA	7	1 556,50 €	222,36 €
428	URIEL D'ORVAL	SFA	2	1 555,48 €	777,74 €
429	ADAM IV*DE COTE D'OR	SFA	3	1 547,06 €	515,69 €
430	ELTON	SE	1	1 543,80 €	1 543,80 €
431	CONCERTOLEME	AA	4	1 541,44 €	385,36 €
432	DIGNE ESPOIR	SFA	6	1 539,31 €	256,55 €
433	BERYL DE LA LANDE	SFA	1	1 523,58 €	1 523,58 €
434	DUM'POM	AC	4	1 516,87 €	379,22 €
435	KNOUR DE PLAISANCE	AA	1	1 515,20 €	1 515,20 €
436	VAINQUER DU BOULAY*HN	SFA	2	1 510,64 €	755,32 €
437	DRAKKAR DES HUTINS	SFA	4	1 507,52 €	376,88 €
438	CAPRICIEUX DES SIX CENSES	SBS	1	1 503,05 €	1 503,05 €
439	KAMI	AA	7	1 496,55 €	213,79 €
440	KAPOC	SFA	4	1 492,79 €	373,20 €
441	GALOPIN DU BOELE	SFA	2	1 485,40 €	742,70 €
442	CAMEE DE LISLE	SFA	3	1 484,35 €	494,78 €
443	AC	AC	2	1 481,36 €	740,68 €
444	J S MARRAK	AR	1	1 477,80 €	1 477,80 €
445	LE GRILLON II	AA	4	1 477,44 €	369,36 €
446	GLOSTER	HAN	3	1 473,99 €	491,33 €
447	WOGENBRECHER	HAN	3	1 473,34 €	491,11 €
448	SANDRO HIT	OLD	4	1 471,72 €	367,93 €
449	CAPITOL II	HOLST	2	1 462,23 €	731,12 €
450	VENEUR DU MONTOIS	SFA	3	1 461,40 €	487,13 €

Rang	Père de mère	Race	Nb Chx	Gains	Moy. Gains par cheval
451	PAVO REAL	PS	3	1 450,89 €	483,63 €
452	AFERCO*HN	SFA	2	1 448,04 €	724,02 €
453	QUICK LAURO Z	Z	1	1 447,35 €	1 447,35 €
454	JOUR DE PAQUES	AA	2	1 440,62 €	720,31 €
455	DOM PASQUINI	PS	1	1 440,17 €	1 440,17 €
456	MY MOURNE	PS	1	1 440,13 €	1 440,13 €
457	BONHOMME II	SFA	2	1 436,62 €	718,31 €
458	FUSAIN DU DEFAY*HN	AA	4	1 430,13 €	357,53 €
459	LIDO MINOTIERE	SFA	2	1 427,72 €	713,86 €
460	JOOST	HOLST	1	1 426,21 €	1 426,21 €
461	PILUM	SFA	5	1 421,81 €	284,36 €
462	KSAR SITTE	SBS	3	1 415,55 €	471,85 €
463	FAST*HN	AA	6	1 407,73 €	234,62 €
464	RIVERMAN	HOLST	1	1 400,14 €	1 400,14 €
465	JEROBOAB	SFA	2	1 399,69 €	699,85 €
466	DOMINO DE MOYON	SFA	8	1 399,25 €	174,91 €
467	CYRANO DU MARAIS*HN	SFA	2	1 397,32 €	698,66 €
468	DIAMANT ROUGE II*HN	SFA	6	1 396,37 €	232,73 €
469	RENATO II*HN	SFA	4	1 391,47 €	347,87 €
470	FROU FROU	AA	11	1 390,37 €	126,40 €
471	DRAPEAU ROUGE	PS	1	1 389,37 €	1 389,37 €
472	VIVALDI AMOR	SFA	2	1 387,84 €	693,92 €
473	FAKIR DE KREISKER	SFA	3	1 384,40 €	461,47 €
474	LATUS II	HOLST	1	1 383,02 €	1 383,02 €
475	ZUIDPOOL	KWPN	2	1 381,86 €	690,93 €
476	AC	KWPN	2	1 381,66 €	690,83 €
477	LUNDI DE PAQUES*HN	SFA	7	1 369,39 €	195,63 €
478	ALADIN DU CHESNAY	SFA	3	1 367,35 €	455,78 €
479	SPRING TO MIND	PS	1	1 355,57 €	1 355,57 €
480	GRAF GRANNUS	HAN	5	1 355,39 €	271,08 €
481	MUTTIN D'AUBRY	SFA	3	1 347,00 €	449,00 €
482	LUCKY BOY II	SFA	3	1 338,79 €	446,26 €
483	FEDOR	KWPN	2	1 331,36 €	665,68 €
484	HISTRION	SFA	2	1 325,87 €	662,94 €
485	AC	SFA	8	1 325,85 €	165,73 €
486	HETRE POURPRE	TF	1	1 324,48 €	1 324,48 €
487	CORTEZ	SE	1	1 318,08 €	1 318,08 €
488	NIGHTKO	SF	4	1 307,16 €	326,79 €
489	HOPAL FLEURY*HN	SFA	4	1 296,72 €	324,18 €
490	FAYRILAND II	AA	7	1 284,09 €	183,44 €
491	UN ATOUT III*HN	SFA	1	1 282,28 €	1 282,28 €
492	CONTINUE	OLD	2	1 279,43 €	639,72 €
493	NOMADE III*HN	SFA	3	1 275,70 €	425,23 €
494	AKITOS	PS	1	1 275,50 €	1 275,50 €
495	UPSALIN IV	SFA	2	1 268,28 €	634,14 €
496	FARCEUR	SFA	4	1 265,20 €	316,30 €
497	RUBENS DU RI D'ASSE D'96	BWP	3	1 265,15 €	421,72 €
498	GOODTIMES	KWPN	2	1 260,73 €	630,37 €
499	AC	HOLST	2	1 259,56 €	629,78 €
500	KLEPPER II	SFA	2	1 255,86 €	627,93 €

Rang	Père de mère	Race	Nb Chx	Gains	Moy. Gains par cheval
501	PRINCE DU DOMAINE	SFA	3	1 255,64 €	418,55 €
502	VOLTIGEUR DU BOIS	SFA	3	1 254,58 €	418,19 €
503	NOBLE CAKE	PS	4	1 253,50 €	313,38 €
504	PRESTO DE PAULSTRA*HN	SFA	6	1 242,72 €	207,12 €
505	CORONADO	HOLST	3	1 241,58 €	413,86 €
506	ITHURIEL	AC	5	1 241,09 €	248,22 €
507	DIAMOND ROCK	PS	1	1 238,72 €	1 238,72 €
508	VENEUR DE BAUGY*HN	SFA	7	1 235,62 €	176,52 €
509	FESTIVO	SE	1	1 233,90 €	1 233,90 €
510	GENET DE BRATAND	SFA	2	1 217,05 €	608,53 €
511	TURBAN ROSE	SFA	1	1 216,69 €	1 216,69 €
512	CALIN D'ESPOIR	SFA	3	1 216,53 €	405,51 €
513	AFRICAN JOY	PS	4	1 214,97 €	303,74 €
514	GRATULANT	HAN	1	1 209,13 €	1 209,13 €
515	COQUIN DU MANOIR	SFA	1	1 208,87 €	1 208,87 €
516	TASSILI D'ELPEGERE	AA	3	1 207,92 €	402,64 €
517	ORLANDO	BWP	1	1 207,08 €	1 207,08 €
518	RUFFIAN	AA	5	1 200,69 €	240,14 €
519	GRAVES*LOT ET GARONNE HN	AA	3	1 196,65 €	398,88 €
520	IMAM D'OR	SFA	2	1 185,55 €	592,78 €
521	CONNERS	OLD	1	1 185,51 €	1 185,51 €
522	RAMAGE*HN	SFA	3	1 185,12 €	395,04 €
523	RICHEBOURG	BWP	2	1 184,62 €	592,31 €
524	ARIOSO DU THEILLET	SFA	2	1 184,18 €	592,09 €
525	HABSBURG	OES	2	1 183,05 €	591,53 €
526	LANCER III	HOLST	2	1 182,37 €	591,19 €
527	AS DU DONJON*HN	SFA	1	1 179,37 €	1 179,37 €
528	BOUTON D'OR IV*HN	SFA	4	1 176,07 €	294,02 €
529	BEAUSEJOUR IV	SFA	3	1 172,94 €	390,98 €
530	FLUSHING	SFA	2	1 170,35 €	585,18 €
531	DRIBLEUR*HN	SFA	2	1 167,42 €	583,71 €
532	VASSAL DU DEFEY*HN	AA	4	1 165,51 €	291,38 €
533	TROPULAR	PS	1	1 156,56 €	1 156,56 €
534	ICO SUN	SE	1	1 149,51 €	1 149,51 €
535	MISTRALIN	SFA	2	1 147,73 €	573,87 €
536	NIAGHILEV II*HN	SFA	4	1 145,50 €	286,38 €
537	LIMBO	KWPN	2	1 143,73 €	571,87 €
538	SHALIMAN DU THOT*HN	SFA	6	1 140,89 €	190,15 €
539	ULIN	SFA	1	1 121,48 €	1 121,48 €
540	CABRI D'ELLE	SFA	8	1 117,44 €	139,68 €
541	ROSSINI	HOLST	1	1 114,21 €	1 114,21 €
542	GUILE ROCK	PS	8	1 108,44 €	138,56 €
543	PANCHO DES SABLES*HN	AA	2	1 105,69 €	552,85 €
544	GISOUK PORT	TF	2	1 096,27 €	548,14 €
545	REMONDO	BWP	3	1 092,29 €	364,10 €
546	BRAHMANN ST SIMEON	SFA	1	1 092,02 €	1 092,02 €
547	CLOVER HILL	SE	2	1 091,82 €	545,91 €
548	CAP DE B'NEVILLE	SFA	3	1 077,02 €	359,01 €
549	CONCERTO II	HOLST	1	1 073,70 €	1 073,70 €
550	PAKT	WESTF	1	1 073,41 €	1 073,41 €

Rang	Père de mère	Race	Nb Chx	Gains	Moy. Gains par cheval
551	NERA IV	SFA	6	1 073,39 €	178,90 €
552	AC	AA	4	1 072,36 €	268,09 €
553	AC	SFA	1	1 071,55 €	1 071,55 €
554	SEMOUR DE SAVINIA	SFA	3	1 071,46 €	357,15 €
555	SUNSHINE FOREVER	PS	1	1 070,64 €	1 070,64 €
556	TICKET CHIC*HN	SFA	4	1 065,08 €	266,27 €
557	TWIST KERELLEC	SFA	2	1 057,23 €	528,62 €
558	MAGIC DARCO	OES	2	1 055,79 €	527,90 €
559	ALMSPATZ	SE	2	1 054,15 €	527,08 €
560	APPLE DE RIVER	SFA	7	1 053,45 €	150,49 €
561	UNIQUE II DRUM VH JUXSCHO	SBS	1	1 051,13 €	1 051,13 €
562	GRANNUS	HAN	7	1 050,79 €	150,11 €
563	PARCO	BWP	2	1 050,69 €	525,35 €
564	NUMERUS CLAUSUS*HN	AA	1	1 049,27 €	1 049,27 €
565	CHAT D'OR	PS	2	1 048,79 €	524,40 €
566	AC	SFA	2	1 043,94 €	521,97 €
567	SURIEL DU MONTOIS	SFA	3	1 039,91 €	346,64 €
568	VERSAILLES II*BOSE	SFA	2	1 034,37 €	517,19 €
569	RAMSES DE BEUVRY	SFA	1	1 028,77 €	1 028,77 €
570	ALBAN A	AA	5	1 026,75 €	205,35 €
571	LAUDATIOS	OLD	1	1 022,79 €	1 022,79 €
572	RUSHY	PS	5	1 022,78 €	204,56 €
573	AC	SFA	1	1 018,54 €	1 018,54 €
574	MONT BLANC	SFA	5	1 017,90 €	203,58 €
575	CHEENOOK	HOLST	1	1 016,26 €	1 016,26 €
576	CORIAL Z	HOLST	2	1 016,10 €	508,05 €
577	FABRE	OES	1	1 015,99 €	1 015,99 €
578	QAIM DE LA FORET*HN	SFA	3	1 014,21 €	338,07 €
579	EL TORO	PS	1	1 001,76 €	1 001,76 €
580	BRILLOSO	SFA	4	1 001,37 €	250,34 €
581	CHAMPION DU LYS	SFA	1	1 001,06 €	1 001,06 €
582	DENEBOLA II	SFA	4	999,07 €	249,77 €
583	KOJAK	KWPN	1	998,20 €	998,20 €
584	LAGOS	HOLST	2	995,99 €	498,00 €
585	NYKIAS	SFA	5	995,60 €	199,12 €
586	STARKY D'ANCHIN	SF	2	990,08 €	495,04 €
587	GLENNRIDGE	KWPN	1	982,62 €	982,62 €
588	FLEURON DU BOST*HN	AA	2	975,32 €	487,66 €
589	IOB DE FONDELYN	AA	4	974,64 €	243,66 €
590	CONTANGO	OLD	1	972,04 €	972,04 €
591	CORDIAL	HAN	2	969,92 €	484,96 €
592	PEEPING TOM A	AA	4	967,36 €	241,84 €
593	INDORADO	KWPN	3	966,63 €	322,21 €
594	CARBONNIEUX VAN DE HELLE	HOLST	2	964,87 €	482,44 €
595	LITCHOU DU BANEY	AA	2	956,06 €	478,03 €
596	C INDOCTRO	HOLST	5	955,13 €	191,03 €
597	APARTOS	WESTF	1	954,98 €	954,98 €
597	MAESTRO DU MANOIR	SFA	5	954,98 €	191,00 €
599	KOUGLOF II	SFA	9	951,12 €	105,68 €
600	NIGHT AND DAY	PS	3	948,16 €	316,05 €

Rang	Père de mère	Race	Nb Chx	Gains	Moy. Gains par cheval
601	EXORBITANT	PS	2	947,46 €	473,73 €
602	FURIEL DE BAUGY	SFA	1	945,02 €	945,02 €
603	FORT GRANDCHAMP	SFA	11	944,72 €	85,88 €
604	JETSET D	KWPN	1	941,24 €	941,24 €
605	ATOUT COEUR	SFA	1	939,03 €	939,03 €
606	PAVAROTTI VAN DE HELLE	WESTF	4	936,14 €	234,04 €
607	LUX Z	HAN	4	936,04 €	234,01 €
608	KISS ME D'FONTAINE	SFA	2	934,02 €	467,01 €
609	SOLVEDO	PS	3	933,87 €	311,29 €
610	L'ESTEREL	PS	3	933,06 €	311,02 €
611	RECRUIT	SE	2	927,98 €	463,99 €
612	ROYAL PLAPE	AA	2	927,76 €	463,88 €
613	WASHINGTON GREY	PS	1	925,05 €	925,05 €
614	ULYSSE II	SFA	3	923,94 €	307,98 €
615	JOLIE MARS	AA	5	919,95 €	183,99 €
616	LEAM FINNIGAN	CO	1	919,37 €	919,37 €
617	CALOUBET DU BOIS*HN	SFA	4	917,82 €	229,46 €
618	ALBION DU CHENE BRULE	SBS	1	916,26 €	916,26 €
619	UPTO LOVE FONTAINE*HN	SFA	5	915,31 €	183,06 €
620	QUARLEMONT*HN	SFA	1	915,24 €	915,24 €
621	CARTIER D'OR	SFA	2	911,28 €	455,64 €
622	NAVARONE	KWPN	1	910,93 €	910,93 €
623	QUIDAM DE LA LANDE II	SFA	2	909,87 €	454,94 €
624	ELCOSTO DU BANNEY	SFA	2	909,65 €	454,83 €
625	LANDO	DWB	3	906,45 €	302,15 €
626	PALESTRO VD BEGIJNAKKER D	BWP	1	899,07 €	899,07 €
627	WATZMANN	HAN	1	897,74 €	897,74 €
628	HUIT DE COEUR	SFA	3	896,18 €	298,73 €
629	AA	SE	1	893,64 €	893,64 €
630	QUERIDO DE BAUSSY	SFA	2	893,07 €	446,54 €
631	JUSTE CIEL	SFA	1	892,00 €	892,00 €
632	PICK WICK*HN	AA	4	890,49 €	222,62 €
633	METAL	SFA	2	884,34 €	442,17 €
634	ULPIEN DU SAPIN	SFA	1	884,17 €	884,17 €
635	QU'ALME DU MONTOIS	SFA	4	881,07 €	220,27 €
636	FETICHEUR	AA	2	878,71 €	439,36 €
637	CALANDO I	HOLST	2	871,76 €	435,88 €
638	TSAR DE BAUSSY	SFA	4	871,64 €	217,91 €
639	OFFICIEL	PS	3	870,53 €	290,18 €
640	RUBIS ROUGE*HN	SFA	5	869,22 €	173,84 €
641	CAMPOAMOR I	AA	2	868,98 €	434,49 €
642	ROMEO DE LA CERE*HN	AA	2	866,57 €	433,29 €
643	URI DU LONGBOST	SFA	3	866,44 €	288,81 €
644	VINCENT	KWPN	1	865,45 €	865,45 €
645	ULPIEN III	SFA	1	863,91 €	863,91 €
646	DEKEEL	TF	1	860,04 €	860,04 €
647	WINDSOR	KWPN	3	859,99 €	286,66 €
648	AMI DE LA FOSSE*HN	SFA	7	859,02 €	122,72 €
649	HARD LEAF	PS	1	857,51 €	857,51 €
650	TRILL DE PLAISANCE*HN	AA	1	855,32 €	855,32 €

Rang	Père de mère	Race	Nb Chx	Gains	Moy. Gains par cheval
651	RIKI DU CHESNAY	SFA	2	850,39 €	425,20 €
652	SANS DEFENSE	PS	2	848,62 €	424,31 €
653	ABLE ALBERT	PS	1	843,19 €	843,19 €
654	CARDENTO	HOLST	1	833,71 €	833,71 €
655	ELMSHORN	KWPN	5	831,34 €	166,27 €
656	IDOLATRE	SFA	1	829,54 €	829,54 €
657	FOR PLEASURE	HAN	3	827,14 €	275,71 €
658	HERON DU PIC	AA	1	818,82 €	818,82 €
659	KASHMIR DE STE HERMELLE	SBS	1	814,15 €	814,15 €
660	DONALD ROUGE II*HN	SFA	2	812,48 €	406,24 €
661	CALANDO II	SE	1	811,50 €	811,50 €
662	CONTENDRO	HOLST	1	809,08 €	809,08 €
663	BAMBY D'ELLE	SFA	2	807,74 €	403,87 €
664	UDANUM	SFA	6	807,02 €	134,50 €
665	PARIDOR*HN	SFA	3	804,58 €	268,19 €
666	BIS DE LA MARE	SFA	3	798,37 €	266,12 €
667	AC	AA	2	793,38 €	396,69 €
668	LE PONTET	PS	3	792,95 €	264,32 €
669	FLOX	AA	3	789,66 €	263,22 €
670	AIGLON ROUGE*SOFRADA	SFA	4	788,81 €	197,20 €
671	ULTRA DE ROUHET	AA	2	785,47 €	392,74 €
672	HUSABY	SFA	5	782,37 €	156,47 €
673	GITAN DE LA CENSE*HN	SFA	4	782,16 €	195,54 €
674	NOSTRA DU SEREIN*HN	SFA	6	781,13 €	130,19 €
675	LANCASTRIAN	PS	1	780,13 €	780,13 €
676	THEO TOP	SFA	5	778,71 €	155,74 €
677	EKSTEIN	KWPN	1	777,56 €	777,56 €
678	E OR	AA	5	774,30 €	154,86 €
679	KALOR DU BOCAGE	SFA	2	771,56 €	385,78 €
680	SIEGO*HN	AA	4	771,05 €	192,76 €
681	CARETINO	HOLST	5	770,91 €	154,18 €
682	BANVILLE	PS	2	768,18 €	384,09 €
683	SAMBER	SE	2	767,64 €	383,82 €
684	ZANDOR Z	RHDL	4	764,14 €	191,04 €
685	REBEL Z	HAN	4	761,85 €	190,46 €
686	QUANDY DU MAYNE*HN	SFA	2	761,52 €	380,76 €
687	DRAGON DU VALON	SFA	2	760,28 €	380,14 €
688	LIGARIUS	SFA	6	758,21 €	126,37 €
689	LANSING	HOLST	1	757,59 €	757,59 €
690	VOLTAIRE DE FRELY	SFA	2	754,43 €	377,22 €
691	ARGYLL*HN	SFA	3	753,91 €	251,30 €
692	MERIDIEN DU MANOIR	SFA	2	751,80 €	375,90 €
693	FLAMENCO DESEMILLY	SFA	1	751,10 €	751,10 €
694	HERANNUS	SE	1	745,13 €	745,13 €
695	EMILION	KWPN	2	741,49 €	370,75 €
696	GENTLEMAN PLATIERE	SFA	1	737,95 €	737,95 €
697	CALYPSO I	HOLST	2	737,26 €	368,63 €
698	SANS SOUCI D'ELLE	SFA	2	736,54 €	368,27 €
699	CANADIAN RIVER	HOLST	2	736,39 €	368,20 €
700	SIR DU MANOIR*HN	SFA	1	733,65 €	733,65 €

Rang	Père de mère	Race	Nb Chx	Gains	Moy. Gains par cheval
701	LATANO	HOLST	1	725,02 €	725,02 €
702	CONCORDE	WESTF	2	724,81 €	362,41 €
703	LAPIN DORE	SFA	5	723,44 €	144,69 €
704	MUSCAT	AA	3	721,48 €	240,49 €
705	GALVANO	HAN	1	721,04 €	721,04 €
706	MAD CAPTAIN	PS	3	719,30 €	239,77 €
707	LANDGRAF I	HOLST	1	717,57 €	717,57 €
708	GRAFFITI	AA	2	717,52 €	358,76 €
709	AMIRAL	AA	1	716,41 €	716,41 €
710	DOUBLE D'ELLE	SFA	2	712,06 €	356,03 €
711	ROCKY DE BAUSSY	SFA	2	709,81 €	354,91 €
712	LUGANO VAN LA ROCHE	HAN	1	709,77 €	709,77 €
713	EL PASO PLATIERE*HN	SFA	3	706,58 €	235,53 €
714	EXPERIO*HN	SFA	2	706,14 €	353,07 €
715	AC	SFA	4	704,82 €	176,21 €
716	CANALETTO	HOLST	1	703,37 €	703,37 €
717	AC	SE	2	694,09 €	347,05 €
718	VEXILLUM REGIS	SFA	2	692,04 €	346,02 €
719	QU'EMIR	AA	3	691,38 €	230,46 €
720	GIRSSOO	AA	2	690,75 €	345,38 €
721	EASY BOY	SFA	1	687,95 €	687,95 €
722	CRAZYHORSE OF COCO	SFA	1	685,18 €	685,18 €
723	LORDANOS	HOLST	2	684,82 €	342,41 €
724	IGOR DE VAUPTAIN	SFA	1	682,69 €	682,69 €
725	CALOBET DU ROUET*HN	SFA	1	681,16 €	681,16 €
726	KAY EPONA	SFA	2	678,21 €	339,11 €
727	ESPOIR BRECEEN	SFA	1	678,15 €	678,15 €
728	BEL ESPOIR*HN	SFA	4	677,37 €	169,34 €
729	GRAPHITANO	HAN	1	673,77 €	673,77 €
730	MEL BRAHIM	SFA	3	673,36 €	224,45 €
731	LEGREY	CO	1	669,94 €	669,94 €
732	LORD CALANDO	HOLST	2	669,28 €	334,64 €
733	AZEER	AR	1	668,96 €	668,96 €
734	ELCARO	KWPN	2	668,38 €	334,19 €
735	LION D'OR	AA	4	668,29 €	167,07 €
736	DRAGON	SFA	2	667,81 €	333,91 €
737	URY DE JASSY*HN	SFA	6	665,07 €	110,85 €
738	JONGLEUR	SFA	3	663,54 €	221,18 €
739	ERUDIT	OES	1	663,10 €	663,10 €
740	ROMILDO	PS	1	662,07 €	662,07 €
741	ESPOIR DE SEMILLY	SFA	3	661,17 €	220,39 €
742	CLOWN DU CHESNAY*HN	SFA	4	659,24 €	164,81 €
743	EBRAHIM GRIMEU	SFA	1	656,71 €	656,71 €
744	VIS VERSA*HN	AA	3	656,15 €	218,72 €
745	MATAHAWK	PS	1	654,94 €	654,94 €
746	EFLE DE B'NEVILLE	SFA	2	654,15 €	327,08 €
747	MONFLEURY	AA	2	653,92 €	326,96 €
748	SKIPPER*HN	SFA	3	652,66 €	217,55 €
749	ROCKY DU CAREL	SFA	2	651,66 €	325,83 €
750	REBEL II Z	SE	2	651,51 €	325,76 €

Rang	Père de mère	Race	Nb Chx	Gains	Moy. Gains par cheval
751	RUBLOFF	PS	2	650,89 €	325,45 €
752	FIRST BRIDE	SFA	7	650,39 €	92,91 €
753	JIMTOWN	KWPN	2	649,66 €	324,83 €
754	BON AMI	SBS	2	649,33 €	324,67 €
755	HAVIDOFF	KWPN	2	646,14 €	323,07 €
756	ALCATRAZ	WESTF	1	644,74 €	644,74 €
757	BEY DES SEVRES	SFA	4	641,73 €	160,43 €
758	UROUS*HN	SFA	6	641,37 €	106,90 €
759	BATTANT DU BOST	AA	1	639,57 €	639,57 €
760	LOVENIK	PS	1	638,23 €	638,23 €
761	AC	SFA	7	636,25 €	90,89 €
762	KENNEDY	KWPN	1	633,18 €	633,18 €
763	R B CHESNE	PS	3	632,11 €	210,70 €
764	AMARETTO I	KWPN	2	631,76 €	315,88 €
765	A JUNGLE PRINCE	HAN	1	629,41 €	629,41 €
766	SAMUEL	AA	3	627,12 €	209,04 €
767	GOLDSRING DE LAUZELLE	HAN	3	626,80 €	208,93 €
768	ISLAND	AA	2	626,62 €	313,31 €
769	ROCK DES CHAMPS	SFA	4	625,85 €	156,46 €
770	SAHEL II	AR	1	622,50 €	622,50 €
771	IMPULSIF A	AA	4	621,18 €	155,30 €
772	GERMINO D'ELLE	SFA	1	620,78 €	620,78 €
773	BAULIEU DE CARRE	SFA	2	619,46 €	309,73 €
774	DEUX DE COEUR	AA	3	619,01 €	206,34 €
775	BARANY	AA	3	618,76 €	206,25 €
776	LIBERATO I	OES	1	618,42 €	618,42 €
777	MAXI PECH	AA	2	618,05 €	309,03 €
778	DINGO DU SAPIN	SFA	2	617,92 €	308,96 €
779	CALETTO	HOLST	3	617,62 €	205,87 €
780	ULAK DU CHATEAU*HN	SFA	5	617,42 €	123,48 €
780	PERHAPS VH MOLENVONDEL	BWP	1	617,42 €	617,42 €
782	KARATE	SFA	6	617,25 €	102,88 €
783	SIBEAU DU BOURG	SFA	2	616,61 €	308,31 €
784	CERGIEL	SE	1	615,69 €	615,69 €
785	VIKING D'ORIA*HN	SFA	1	614,90 €	614,90 €
786	EL AID	AA	2	612,08 €	306,04 €
787	CAMELIA DE RUELLES	SFA	5	612,01 €	122,40 €
788	GOTTHARSEN	HAN	1	611,94 €	611,94 €
789	DRAKKAR D'AMB	SFA	1	611,70 €	611,70 €
790	EL CONDOR	PS	1	610,43 €	610,43 €
791	OBADIAH	OES	1	609,91 €	609,91 €
792	CALVIN	HOLST	1	609,43 €	609,43 €
793	CALYPSO II	HOLST	3	609,41 €	203,14 €
794	VULCAIN D'HELBY	SFA	3	608,90 €	202,97 €
795	REVE DU THIL	AA	2	606,99 €	303,50 €
796	DUNIXI*HN	AR	2	606,87 €	303,44 €
797	DAKAR V	SFA	2	606,54 €	303,27 €
798	HEUREKA DE LA LOGE	SFA	1	603,63 €	603,63 €
799	LORD ROUSSETIERE	SFA	2	603,26 €	301,63 €
800	BABOUTCHYN*VENDEE	SFA	2	602,51 €	301,26 €



Rang	Père de mère	Race	Nb Chx	Gains	Moy. Gains par cheval
801	ROCROI II*HN	SFA	4	602,50 €	150,63 €
802	QUERCY DES SARTHES	SFA	2	602,02 €	301,01 €
803	PRIX D'EXCELLENCE	SFA	2	601,80 €	300,90 €
804	DJARVIS	PS	1	599,57 €	599,57 €
805	PERVAL	PS	4	598,80 €	149,70 €
806	ROI DES ELFES*HN	SFA	4	597,86 €	149,47 €
807	GRAND CHEF BLEUS	SFA	1	597,19 €	597,19 €
808	LOUP DE MER	SFA	1	596,66 €	596,66 €
809	CARIDOR Z	HOLST	1	595,81 €	595,81 €
810	QUATER	SFA	3	593,20 €	197,73 €
811	UNIVERS D'ELLE*HN	SFA	4	592,26 €	148,07 €
812	TANGO DE BREJOUX*HN	AA	2	591,80 €	295,90 €
813	LATUS	HOLST	1	591,48 €	591,48 €
814	HAWAII	PS	1	591,09 €	591,09 €
815	AC	Welsh Cob	1	588,54 €	588,54 €
816	DROP DES VARENNES	SFA	1	588,03 €	588,03 €
817	CARTUSCH	WESTF	3	582,85 €	194,28 €
818	JUNIOR	OES	1	581,06 €	581,06 €
819	QUAPPA*HN	SFA	3	580,00 €	193,33 €
820	OR DE PIERRE	AA	2	577,79 €	288,90 €
821	GLENRIDGE	OES	1	577,66 €	577,66 €
822	BIRDY DU GISORS	SFA	2	577,15 €	288,58 €
823	ODIN DE LA CENSE*HN	SFA	4	576,44 €	144,11 €
824	TAMARA	BWP	2	575,52 €	287,76 €
825	JOKINAL DE BORNIVAL	BWP	1	571,71 €	571,71 €
826	TOM PAINE	PS	2	569,97 €	284,99 €
827	IRAK E	SFA	4	569,40 €	142,35 €
828	OBLAT	PS	1	569,26 €	569,26 €
829	DANTON DE COSNIERE	SFA	5	568,30 €	113,66 €
830	MOON MADNESS	PS	2	568,24 €	284,12 €
831	COMTE DU STREMBERG	SFA	1	568,17 €	568,17 €
832	SARDANA PIERRE	AA	2	568,07 €	284,04 €
833	GRUNDSTEIN	HAN	1	568,04 €	568,04 €
834	ALTO DE B'NEVILLE	SFA	2	566,77 €	283,39 €
835	CENTAURE DE LETANG*HN	SFA	2	566,08 €	283,04 €
836	FIRECREST	SFA	6	565,20 €	94,20 €
837	AC	BWP	1	564,46 €	564,46 €
838	QUARTZ DE FRELY	AA	1	562,32 €	562,32 €
839	GENTLEMAN	KWPN	3	560,92 €	186,97 €
840	FOL VENT	AA	2	558,63 €	279,32 €
841	FIDELIO DU DONJON	SF	5	558,61 €	111,72 €
842	ERIOSO	SFA	3	557,96 €	185,99 €
843	GENIUS	SE	1	556,97 €	556,97 €
844	COME ON	HOLST	1	556,45 €	556,45 €
845	RENOMEE	SESF	2	556,34 €	278,17 €
846	STROHMANN	PS	1	554,69 €	554,69 €
847	CROCUS GRAVERIE	SFA	1	553,37 €	553,37 €
848	GABYSCION*HN	SFA	1	548,81 €	548,81 €
849	QUARTALPHA	SFA	4	545,32 €	136,33 €
850	LE BAROUDEUR*HN	AA	4	544,86 €	136,22 €

Rang	Père de mère	Race	Nb Chx	Gains	Moy. Gains par cheval
851	AIGLON DE LA LANDE*DU TER	SFA	3	544,24 €	181,41 €
852	NEUSTRIEN*HN	PS	1	539,51 €	539,51 €
853	TRISTAN DE QUELEN	SFA	2	539,30 €	269,65 €
854	COL CANTO*ECOLIT	SFA	3	538,78 €	179,59 €
855	QUICKSILVER	BWP	1	538,76 €	538,76 €
856	AC	AR	1	538,14 €	538,14 €
857	DAMIRO L	KWPN	2	536,27 €	268,14 €
858	PLATON	SE	1	535,40 €	535,40 €
859	VERSION	SFA	1	532,85 €	532,85 €
860	ESPOIR DU SCION	SFA	2	531,35 €	265,68 €
861	RISUENO LA SILLA	CDM	1	531,10 €	531,10 €
862	KAID DE BRATAND	SFA	1	530,23 €	530,23 €
863	VAL DE MERZE	SFA	1	529,98 €	529,98 €
864	TURIN DE CERISY*HN	SFA	3	529,41 €	176,47 €
865	CABROL	HOLST	1	528,67 €	528,67 €
866	ROMEO	BWP	3	528,31 €	176,10 €
867	VOYANT LUMINEUX	SFA	1	527,96 €	527,96 €
868	CAUCALIS	SFA	4	527,29 €	131,82 €
869	DOLLAR DE SEMILLY*HN	SFA	1	526,94 €	526,94 €
870	STOIBEN ABSATZ	SE	2	526,83 €	263,42 €
871	DONALD DUCK	AA	3	523,20 €	174,40 €
872	IGLESIAS	TRAK	2	523,12 €	261,56 €
873	LOIC IV	SFA	1	522,31 €	522,31 €
874	TCHERCO	AA	2	519,80 €	259,90 €
875	CARNABY	HOLST	1	519,20 €	519,20 €
876	DARE DARE II	AA	3	515,35 €	171,78 €
877	ECHO DE LA HURIE*HN	SFA	3	514,12 €	171,37 €
878	OSMEN*HN	SFA	3	512,49 €	170,83 €
879	QUITO DE CHARON	TF	1	511,63 €	511,63 €
880	AMERICAN STRESS	PS	1	510,20 €	510,20 €
881	BEARN II	SFA	1	507,72 €	507,72 €
882	AMOUR DE LA LANDE	SFA	1	507,58 €	507,58 €
883	GENTIL PIERRE	AA	1	505,47 €	505,47 €
884	CHAMP LIBRE	PS	1	505,45 €	505,45 €
885	RIESLING PIERRE*HN	AA	4	499,30 €	124,83 €
886	ICARIOS	TF	1	499,04 €	499,04 €
887	KILDALTON GOLD	OES	1	496,83 €	496,83 €
888	FULL OF STARS	PS	2	496,68 €	248,34 €
889	VOLCAN ROUGE*HN	SFA	4	496,15 €	124,04 €
890	OLVIC	AA	2	495,94 €	247,97 €
891	LE COUREUR	PS	3	495,58 €	165,19 €
892	MOON MOUNTAIN	PS	4	494,53 €	123,63 €
893	FAKIR DE LA LANDE	SFA	1	493,79 €	493,79 €
894	VA LONGTEMPS	AA	2	493,49 €	246,75 €
895	AC	HOLST	1	489,42 €	489,42 €
896	PIETRU	PS	1	489,30 €	489,30 €
897	CARPRILLI	HOLST	2	486,69 €	243,35 €
898	SULTAN DES TOURS*HN	SFA	2	485,98 €	242,99 €
899	LARIX	KWPN	1	485,54 €	485,54 €
900	TIN SOLDIER	PS	1	484,56 €	484,56 €

Rang	Père de mère	Race	Nb Chx	Gains	Moy. Gains par cheval
901	FOR EVER IV*HN	SF	1	482,00 €	482,00 €
902	RAGAZZO	HAN	1	481,66 €	481,66 €
903	PRINCE DU LOUP*HN	AA	3	478,44 €	159,48 €
904	FRINGANT DE LAFAGE	SFA	1	477,59 €	477,59 €
905	ROMANTICO LA SILLA	KWPN	1	475,65 €	475,65 €
906	BANBOULA DU THOT	SFA	2	474,69 €	237,35 €
907	CASH	HOLST	2	474,34 €	237,17 €
908	HIVANOE	SFA	1	470,48 €	470,48 €
909	BALOO DU CAMP	SF	2	470,24 €	235,12 €
910	QUAIN	AA	3	468,00 €	156,00 €
911	DIAMS DU GRASSET	SFA	3	464,99 €	155,00 €
912	MISTER CHARRIERE	AA	2	464,53 €	232,27 €
913	DIONYLIGHT	AA	3	462,24 €	154,08 €
914	DEAR PATRICK	PS	2	461,15 €	230,58 €
915	VONDEL V HENDRIXHOF	BWP	2	461,11 €	230,56 €
916	VALEUR DE THURIN	SFA	2	460,40 €	230,20 €
917	EIGER II	HAN	1	455,36 €	455,36 €
918	OSCAR LUCERNAIS	SFA	1	452,55 €	452,55 €
919	GWALARN AR PARK	SFA	1	449,24 €	449,24 €
920	QUATER DU BOURG*HN	SFA	5	444,52 €	88,90 €
921	AMULET	KWPN	1	443,85 €	443,85 €
922	COLINO	SE	1	443,74 €	443,74 €
923	ADGANAT	AA	1	440,27 €	440,27 €
924	AC	HOLST	1	439,99 €	439,99 €
925	VAL DE SAONE II	SFA	1	435,69 €	435,69 €
926	ONYX IV	SFA	3	433,77 €	144,59 €
927	NELLIO	PS	1	433,52 €	433,52 €
928	DANTZIG	PS	1	432,69 €	432,69 €
929	OSTHIL	SFA	1	432,54 €	432,54 €
930	AMANI	HAN	1	432,22 €	432,22 €
931	VOYOU DE FREVENT*HN	SFA	1	431,07 €	431,07 €
932	KIVIEN	TF	1	430,83 €	430,83 €
933	LUCHIROVERTE	PS	1	429,49 €	429,49 €
934	FANTIN DE RAVIERE	SFA	1	429,27 €	429,27 €
935	GEPARD	HAN	1	427,43 €	427,43 €
936	MONT D'OR II	SFA	1	425,78 €	425,78 €
937	LANDJUNGE	HOLST	2	425,45 €	212,73 €
938	ARQUEBUSIER	SFA	3	423,59 €	141,20 €
939	GREAT PALM	PS	1	422,86 €	422,86 €
940	LIGHTER	PS	1	419,05 €	419,05 €
941	FLEURI DU MANOIR	SFA	2	418,37 €	209,19 €
942	DUC DE FERCE	PS	6	417,66 €	69,61 €
943	GOTTWALD	HAN	2	417,64 €	208,82 €
944	FALKLAND	HAN	1	416,76 €	416,76 €
945	CAESAR VAN DE HELLE	HOLST	2	416,38 €	208,19 €
946	ALBERT DE VONGY	PS	1	416,27 €	416,27 €
947	ORIGANT*HN	SFA	1	415,94 €	415,94 €
948	DIAMANT P	TF	2	414,90 €	207,45 €
949	NONSTOP	BWP	1	412,96 €	412,96 €
950	CRUISING	ISH	2	412,42 €	206,21 €

Rang	Père de mère	Race	Nb Chx	Gains	Moy. Gains par cheval
951	CAROLUS	HOLST	2	411,36 €	205,68 €
952	JETON DE THURIN	SFA	2	411,31 €	205,66 €
953	QUADRIGE ROMAIN*HN	SFA	4	409,60 €	102,40 €
954	ULSTER	SE	2	409,54 €	204,77 €
955	TAMARIS DES ETANGS	SFA	2	409,51 €	204,76 €
956	DISSIDENT D'ELLE*HN	SFA	1	408,86 €	408,86 €
957	SKY BOY	PS	1	408,67 €	408,67 €
958	FAUCON NOIR	AA	3	407,64 €	135,88 €
959	LELUOT	SFA	1	406,63 €	406,63 €
960	NERSINO	TF	1	406,43 €	406,43 €
961	JILOI	SFA	3	404,89 €	134,96 €
962	RAGAZZO	PS	2	404,46 €	202,23 €
963	VAL DE VILLIER	SFA	3	402,47 €	134,16 €
964	MATTERHORN	KWPN	1	402,27 €	402,27 €
965	RAPHAEL	WESTF	1	402,00 €	402,00 €
966	SUCRE DE POMME*HN	AA	1	400,46 €	400,46 €
967	LEVANTOS II	HOLST	1	400,05 €	400,05 €
968	UGO DU MIDOUR	SFA	2	398,41 €	199,21 €
969	FUCHSIA DU LAYON	TF	1	398,34 €	398,34 €
970	RHEAL	SFA	2	398,01 €	199,01 €
971	EPSOM DE ROCHEFORT	SFA	1	397,65 €	397,65 €
972	VOLTIGEUR LE MALIN	AA	1	397,41 €	397,41 €
973	URVILLE DU MONTOIS*DYNAVE	SFA	2	397,24 €	198,62 €
974	LOVARI	HOLST	1	396,45 €	396,45 €
975	AC	SFA	4	395,43 €	98,86 €
976	WIDOR	SE	1	394,74 €	394,74 €
977	OLDENBURG	SE	1	394,29 €	394,29 €
978	CRYSTAL ST CLAIR	SFA	1	393,65 €	393,65 €
979	ULTIMATE DU HUTREL*HN	SFA	3	392,39 €	130,80 €
980	DINO DE DAMPIERRE*HN	SFA	2	389,11 €	194,56 €
981	COSTE GARDE	PS	2	387,07 €	193,54 €
982	K TROIS	SFA	1	386,52 €	386,52 €
983	K ZOSTARA 56	OES	1	383,44 €	383,44 €
984	PRIMA D'OR*HN	AA	3	383,08 €	127,69 €
985	FLOREEN*HN	AA	1	382,95 €	382,95 €
986	GRAND RIVAGE	SFA	1	381,64 €	381,64 €
987	TORENCE*HN	AA	2	381,58 €	190,79 €
988	RUYBLAS	SFA	1	381,44 €	381,44 €
989	CAPRICE D'ELLE II	SFA	3	381,32 €	127,11 €
990	ATHLET	HAN	1	380,56 €	380,56 €
991	USEFUL	SF	2	379,97 €	189,99 €
992	FIER DE LUI	SFA	1	379,38 €	379,38 €
993	HAMSTER	AA	2	378,83 €	189,42 €
994	AA	PS	1	375,74 €	375,74 €
995	GUIGNOLET	SFA	1	375,51 €	375,51 €
996	LAMBOURGHINI	ZW	1	373,92 €	373,92 €
997	GRAIN DE VOLTAIRE	SFA	2	373,78 €	186,89 €
998	AC	AA	1	373,33 €	373,33 €
999	DAVIGNON	HAN	1	371,38 €	371,38 €
1000	CAP VERT*HN	SFA	2	370,46 €	185,23 €

Rang	Père de mère	Race	Nb Chx	Gains	Moy. Gains par cheval
1001	RECITATION	PS	1	369,06 €	369,06 €
1002	CALVADUR	HOLST	1	368,17 €	368,17 €
1003	SILVER RAINBOW	PS	3	367,61 €	122,54 €
1004	ESTEBAN	PS	1	365,57 €	365,57 €
1005	ALLORO	SFA	2	364,99 €	182,50 €
1006	MANHATTAN	KWPN	1	364,40 €	364,40 €
1007	RIVER SMILE	PS	1	363,67 €	363,67 €
1008	ANIMO'S HALLO	OES	1	362,72 €	362,72 €
1009	HATIM	PS	1	361,99 €	361,99 €
1010	SPRING ELEGANCE	SE	1	361,77 €	361,77 €
1011	GAETAN DE BARRAN	AA	1	361,04 €	361,04 €
1012	NURIEL II	SFA	1	360,73 €	360,73 €
1013	TIN ROCCO	HOLST	2	360,37 €	180,19 €
1014	BRENNEKE	PS	5	359,62 €	71,92 €
1015	AC	SFA	1	358,49 €	358,49 €
1016	VILNIUS 3202	SE	2	357,17 €	178,59 €
1017	FENNEC	AA	1	356,10 €	356,10 €
1018	ROCCO V*BAIKO	SFA	4	355,69 €	88,92 €
1019	RENOVO	KWPN	1	355,40 €	355,40 €
1020	MARKUS	AA	3	354,93 €	118,31 €
1021	ARISTOTE	TF	1	354,31 €	354,31 €
1022	BOY DE LA BARRE II	SFA	1	353,41 €	353,41 €
1023	VEGANUM*HN	AC	3	353,27 €	117,76 €
1024	LONE STAR I	HOLST	1	353,20 €	353,20 €
1025	IRALA	TF	1	351,90 €	351,90 €
1026	AS DE VILLIERS	SFA	2	348,51 €	174,26 €
1027	UMIA D'IRLEAU	SFA	1	348,34 €	348,34 €
1028	MOYGLARE BRUFF	CO	1	348,33 €	348,33 €
1029	DESITG DE PAU	AR	1	346,11 €	346,11 €
1030	NOYALO	AA	4	345,71 €	86,43 €
1031	DAGUET DU ROCHAU*HN	AC	2	345,28 €	172,64 €
1032	FOLAMOUR DU BOIS*HN	SFA	1	344,16 €	344,16 €
1033	AC	SFA	3	344,02 €	114,67 €
1034	CANTOR	SE	1	344,00 €	344,00 €
1035	VOLCAN DE L'ADOUR	AA	3	342,11 €	114,04 €
1036	KAOLIN DE LYRE	SFA	3	341,09 €	113,70 €
1037	DUC DE CAVRON	SFA	1	340,24 €	340,24 €
1038	JOHN HENRY	ISH	1	339,90 €	339,90 €
1039	DRESS PARADE	PS	2	339,60 €	169,80 €
1040	VORIAS	PS	2	337,82 €	168,91 €
1041	NATHOR	SF	1	336,83 €	336,83 €
1042	ON THE RIGHT	PS	2	336,66 €	168,33 €
1043	LIBERTY LIFE	OLD	1	334,54 €	334,54 €
1044	PHOENIX	WESTF	1	332,55 €	332,55 €
1045	HUGO	KWPN	1	331,75 €	331,75 €
1046	CASSINI I	HOLST	4	330,79 €	82,70 €
1047	EMIR VII	SFA	1	330,26 €	330,26 €
1048	HAFIZ D'ESCAPE	AA	2	329,86 €	164,93 €
1049	SAVILOR	TF	1	327,57 €	327,57 €
1050	LAVALL II	HOLST	1	327,02 €	327,02 €

Rang	Père de mère	Race	Nb Chx	Gains	Moy. Gains par cheval
1051	ATTENTION	OLD	1	326,69 €	326,69 €
1052	STRIDOR	SFA	2	326,68 €	163,34 €
1053	LE LIOTAIS	SF	2	325,97 €	162,99 €
1054	ALME STAR	OLD	1	321,28 €	321,28 €
1055	MIMOSA DU CHANIE	SFA	2	320,68 €	160,34 €
1056	AC	KWPN	2	320,57 €	160,29 €
1057	HOLLAND	KWPN	1	318,72 €	318,72 €
1058	DU GATEAU	SFA	1	318,20 €	318,20 €
1059	MELCHIOR	AA	2	316,30 €	158,15 €
1060	WENDEKREIS	HAN	3	315,11 €	105,04 €
1061	ADAGIO IV	SFA	2	314,59 €	157,30 €
1062	NABOULA*HN	AA	1	314,30 €	314,30 €
1063	CIA	HOLST	1	314,20 €	314,20 €
1064	LE DALIDAN	SFA	3	313,97 €	104,66 €
1065	BRIGHT SILVER	PS	2	313,06 €	156,53 €
1066	LARGNY	PS	2	311,13 €	155,57 €
1067	TILVIK DU PAON*HN	AA	1	310,99 €	310,99 €
1068	WARSTEIN	SE	1	310,85 €	310,85 €
1069	LIGHTNING	PS	1	310,70 €	310,70 €
1070	CANDILLO	HOLST	1	310,14 €	310,14 €
1071	FRASCATOR MAIL	SFA	1	308,61 €	308,61 €
1072	MYLOR D'ISIGNY	SFA	1	307,27 €	307,27 €
1073	CHABICHOU	TF	2	306,94 €	153,47 €
1074	SALUT	HAN	1	305,81 €	305,81 €
1075	WANDERER	HAN	1	305,60 €	305,60 €
1076	VALET DE COQUERIE	SFA	4	305,14 €	76,29 €
1077	JIVARO DU ROUET	SFA	1	304,84 €	304,84 €
1078	BARGEOT	AA	1	304,33 €	304,33 €
1079	QUIVA BIEN*HN	AA	1	302,93 €	302,93 €
1080	EROS PLATIERE	SFA	1	301,81 €	301,81 €
1081	GLORIEUX JOUR	TF	1	300,58 €	300,58 €
1082	GRUNDYMAN	PS	2	299,63 €	149,82 €
1083	LOMBARD	HOLST	1	299,43 €	299,43 €
1084	TWIST DES NOUES	SFA	1	297,06 €	297,06 €
1085	KARNAK	AA	1	296,91 €	296,91 €
1086	MARLON	KWPN	1	296,42 €	296,42 €
1087	ODERMUS R	KWPN	1	294,60 €	294,60 €
1088	COR DE CHASSE	SFA	1	294,04 €	294,04 €
1089	SIRANO DE FONTAINE	SFA	2	293,98 €	146,99 €
1090	ALCYON DU DEFY	SFA	2	293,77 €	146,89 €
1091	MARKANT	TRAK	1	290,94 €	290,94 €
1092	ASCOT D'ELLE	SFA	1	290,05 €	290,05 €
1093	ODJAK DU TRENS	AA	2	289,56 €	144,78 €
1094	LAST KISS	PS	1	288,10 €	288,10 €
1095	RISKETOU	SFA	1	287,81 €	287,81 €
1096	VALSAR	AA	1	287,40 €	287,40 €
1097	CONDRIEU	PS	1	286,86 €	286,86 €
1098	AC	BWP	1	286,44 €	286,44 €
1099	FREIHERR	OLD	1	285,19 €	285,19 €
1100	AELAN HAPI	PS	1	285,12 €	285,12 €

Rang	Père de mère	Race	Nb Chx	Gains	Moy. Gains par cheval
1101	ANDIAMO	NRPS	1	284,22 €	284,22 €
1102	AIR DU NORD	PS	1	283,82 €	283,82 €
1103	RENOIR	WESTF	2	283,76 €	141,88 €
1104	PASSIONNANT	TF	1	281,51 €	281,51 €
1105	VOLGAN DES VENTS*HN	SFA	1	279,94 €	279,94 €
1106	TITUS DU POUGET*HN	AA	2	279,37 €	139,69 €
1107	DERBY DU COTENTIN	SFA	1	278,93 €	278,93 €
1108	PASSING SALE*HN	PS	1	277,53 €	277,53 €
1109	RELCO II*HN	SFA	2	276,38 €	138,19 €
1110	DREAMS TO REALITY	PS	1	276,26 €	276,26 €
1111	ISENGRAIN	SF	1	275,15 €	275,15 €
1112	MISTERSMAN	SFA	1	273,95 €	273,95 €
1113	VICE OF FOOLS	PS	2	272,77 €	136,39 €
1114	MINYAS GRANDCHAMP	TF	1	269,24 €	269,24 €
1115	ERATO	OES	1	268,63 €	268,63 €
1116	QUINTUS	BWP	1	268,03 €	268,03 €
1117	MONT BASILE	PS	2	267,33 €	133,67 €
1118	NATIF DE CARMEN*HN	SFA	1	266,46 €	266,46 €
1119	KASHMIR VAN'T SCHUTTERSCHO	SBS	1	266,43 €	266,43 €
1120	LUCKY BOY	PS	1	265,76 €	265,76 €
1121	WEDEMARK	SE	1	264,36 €	264,36 €
1122	GENEREUX GENIE	PS	2	264,05 €	132,03 €
1123	DILTONE MOUCHE	SFA	1	261,54 €	261,54 €
1124	TENOR MANCIAIS	SFA	1	261,33 €	261,33 €
1125	SHEYRANN	PS	1	261,05 €	261,05 €
1126	LE CORREZIEN	AA	1	260,66 €	260,66 €
1127	BALADIN D'AMOUR	SFA	1	260,58 €	260,58 €
1128	THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE	BWP	2	256,87 €	128,44 €
1129	TRIOMPHE DE MUZE	BWP	1	255,40 €	255,40 €
1130	WILD LIFE	HAN	1	254,53 €	254,53 €
1131	AA	AA	1	251,92 €	251,92 €
1132	SANSIRO	OES	1	251,88 €	251,88 €
1133	DARINIER	SE	1	251,03 €	251,03 €
1134	BABY TURK	PS	1	250,89 €	250,89 €
1135	NUANCE DE MAI*HN	SFA	2	250,71 €	125,36 €
1136	MARIGNAN	PS	1	249,82 €	249,82 €
1137	SUPER HITT	PS	1	249,45 €	249,45 €
1138	CHIN CHIN	HOLST	2	249,07 €	124,54 €
1139	SOLIDO	PS	1	248,30 €	248,30 €
1140	VIDEO ROCK*HN	PS	2	247,05 €	123,53 €
1141	DON PIERRE*HN	AA	1	246,62 €	246,62 €
1142	SHOWY	PS	2	245,99 €	123,00 €
1143	RICHARD*HN	AA	1	245,95 €	245,95 €
1144	LEVANTOS I	HOLST	1	245,77 €	245,77 €
1145	FUEGO DU PRELET	SFA	1	245,20 €	245,20 €
1146	QUINZE JANVIER	TF	1	244,41 €	244,41 €
1147	FIRST DU MESNIL	SFA	1	244,23 €	244,23 €
1148	ISRAEL	AA	2	243,75 €	121,88 €
1149	PAPA II	SFA	1	242,24 €	242,24 €
1150	OCEAN ROUGE	SFA	1	241,48 €	241,48 €

Rang	Père de mère	Race	Nb Chx	Gains	Moy. Gains par cheval
1151	BUXOM DU MURIER	SFA	1	241,36 €	241,36 €
1152	SERPOLET DU MONT	SFA	1	241,34 €	241,34 €
1153	QUEBEC DU PLESSIS	SFA	2	240,77 €	120,39 €
1154	DENVER	OES	1	240,21 €	240,21 €
1155	QUIDAM DU LORAUULT	SFA	2	238,04 €	119,02 €
1156	ILMEO	OES	1	237,76 €	237,76 €
1157	FURY DE PIC	AA	1	236,60 €	236,60 €
1158	BALADIN*HN	SFA	1	235,84 €	235,84 €
1159	VURIOSO DE L'ILE	SFA	1	235,59 €	235,59 €
1160	UNITED ROCHEFORT*HN	SFA	2	235,52 €	117,76 €
1161	CRISTAL PLATIERE	SFA	3	235,24 €	78,41 €
1162	SILVIO I	OLD	2	235,14 €	117,57 €
1163	QUEL BONHEUR II	SFA	1	234,50 €	234,50 €
1164	CARAMO	PS	1	233,46 €	233,46 €
1165	FLEMMINGH	KWPN	3	233,28 €	77,76 €
1166	GALION DE LAUME	SFA	1	231,73 €	231,73 €
1167	LOREDO	HOLST	1	231,71 €	231,71 €
1168	FIDJI DU FLEURY*HN	SBS	1	230,63 €	230,63 €
1169	NU D'INGREVILLE	SFA	2	226,84 €	113,42 €
1170	FAVORI DE SEMILLY	SFA	1	226,62 €	226,62 €
1171	CELLEBRIO	HOLST	1	226,26 €	226,26 €
1172	CHATMAN	HOLST	1	225,20 €	225,20 €
1173	LUTIN BARNEUVE	TF	1	224,96 €	224,96 €
1174	GRIGNOTEUR DE LA FONTAINE	SBS	1	224,85 €	224,85 €
1175	HAPPY WIND	SBS	1	224,40 €	224,40 €
1176	AC	CO	1	224,11 €	224,11 €
1177	DJAHIL	AA	1	221,84 €	221,84 €
1178	EUGANO	AES	1	221,38 €	221,38 €
1179	SIRIO*HN	AA	2	221,28 €	110,64 €
1180	GILGIT	PS	1	220,92 €	220,92 €
1181	LAURENZ	HOLST	1	219,79 €	219,79 €
1182	RIVELAGO	PS	2	218,90 €	109,45 €
1183	CHRIS DU CHESNAY	SFA	1	218,83 €	218,83 €
1184	LEHAR	HOLST	2	218,54 €	109,27 €
1185	FIBRAHIM GRIMEU	SFA	1	217,65 €	217,65 €
1186	JOYRIDER	OES	1	217,18 €	217,18 €
1187	ULTRA BEAU II	SFA	2	217,04 €	108,52 €
1188	DIAGHILEV	PS	1	214,86 €	214,86 €
1189	ROI DE ROME	PS	1	214,66 €	214,66 €
1190	HAMLET	KWPN	1	213,83 €	213,83 €
1191	AMARPOUR	PS	1	213,19 €	213,19 €
1192	BAIKAL*HN	SFA	4	212,08 €	53,02 €
1193	KASHTAN	PS	1	211,90 €	211,90 €
1194	VERMONT*HN	SFA	1	211,16 €	211,16 €
1195	GUN DU MESNIL DAN	SFA	1	211,12 €	211,12 €
1196	QUARTZ D'ALOYS*HN	SFA	1	209,17 €	209,17 €
1197	GLENDALE	OES	2	207,38 €	103,69 €
1198	FASTOUREL DU CAP	SFA	1	206,26 €	206,26 €
1199	BALOU DU ROUET	OLD	1	203,91 €	203,91 €
1200	CHAMBERLIN*HN	PS	2	203,16 €	101,58 €



Rang	Père de mère	Race	Nb Chx	Gains	Moy. Gains par cheval
1201	NOVILLO	AA	2	202,84 €	101,42 €
1202	STARTING BOY	PS	2	202,53 €	101,27 €
1203	AUBRILLO	SFA	1	202,13 €	202,13 €
1204	UPSILON VAN DE HEFFINCK	BWP	1	200,97 €	200,97 €
1205	AC	SFA	1	200,84 €	200,84 €
1206	PERSIFLEUR	PS	1	199,72 €	199,72 €
1207	LITTLE LOVE	PS	1	199,20 €	199,20 €
1208	PORTO DE GRISSAY*HN	SFA	2	199,17 €	99,59 €
1209	AC	PS	2	196,19 €	98,10 €
1210	D'UN FOL AMOUR	SFA	1	195,66 €	195,66 €
1211	QUINTOLET DU PARC	SFA	1	193,84 €	193,84 €
1212	SON OF SILVER	PS	1	193,42 €	193,42 €
1213	GANYMED	HAN	1	192,44 €	192,44 €
1214	ROYAL DAY	TF	1	192,05 €	192,05 €
1215	QUO VADIS	SFA	1	191,04 €	191,04 €
1216	SERVUS	HAN	1	190,96 €	190,96 €
1217	ORIVAL	SF	1	190,62 €	190,62 €
1218	PRESIDENT	KWPN	1	190,41 €	190,41 €
1219	RUSH DE SAINT ANNE	SFA	4	190,19 €	47,55 €
1220	NANKIN	SFA	2	189,64 €	94,82 €
1221	BIGA DE FONDELYN	AA	1	189,15 €	189,15 €
1222	AC	AR	1	188,97 €	188,97 €
1223	PURE HASARD	PS	1	187,92 €	187,92 €
1224	WELLINGTON	KWPN	1	187,39 €	187,39 €
1225	CAVALIER	HOLST	1	187,12 €	187,12 €
1226	LASANGOS	OLD	1	186,87 €	186,87 €
1227	SPIRAUNOU	TF	1	186,39 €	186,39 €
1228	CAPRIOL	HOLST	1	185,99 €	185,99 €
1229	PRINCE DU CAMP*HN	SFA	1	185,19 €	185,19 €
1230	NAREW	PS	1	182,33 €	182,33 €
1231	OUARTZ*HN	SFA	2	181,63 €	90,82 €
1232	EFFIAT	TF	1	181,34 €	181,34 €
1233	FRISSON DE BALME*HN	SFA	1	181,27 €	181,27 €
1234	URAGAN*HN	AA	2	180,58 €	90,29 €
1235	KALIFE DES PARCS	SFA	1	180,43 €	180,43 €
1236	ED KING HILL NH	KWPN	1	179,49 €	179,49 €
1237	EGALOU MAIL	SFA	2	179,38 €	89,69 €
1238	DERBY DE L'ISLE	SFA	1	178,75 €	178,75 €
1239	KOA	AA	1	176,47 €	176,47 €
1240	EXIT TO NOWHERE	PS	1	174,31 €	174,31 €
1241	SHAFOUN	PS	2	173,72 €	86,86 €
1242	NAUTILUD	SFA	1	171,69 €	171,69 €
1243	PONTOUX	PS	1	171,54 €	171,54 €
1244	LANDUS	OES	1	171,47 €	171,47 €
1245	ABIDJAN	AA	2	170,59 €	85,30 €
1246	NABAB DE LA PIERRE	AA	2	169,55 €	84,78 €
1247	LANDCAPITOL	HOLST	1	169,41 €	169,41 €
1248	TARANIS II	SFA	1	168,46 €	168,46 €
1249	TABOU DU DEFEY	SFA	1	167,70 €	167,70 €
1250	TURBO VAN'T GESTELHOF	BWP	1	166,95 €	166,95 €

Rang	Père de mère	Race	Nb Chx	Gains	Moy. Gains par cheval
1251	KHAM HOU	SFA	2	166,18 €	83,09 €
1252	VALBORAN*HN	SFA	3	165,80 €	55,27 €
1253	LEUWEN	AA	1	165,11 €	165,11 €
1254	CHASSEUR	HAN	1	165,08 €	165,08 €
1255	GAI SEJOUR	SFA	1	162,75 €	162,75 €
1256	GENELE	SF	1	162,26 €	162,26 €
1257	INFANT DE BRAY	SFA	1	162,10 €	162,10 €
1258	DE NIRO	HAN	1	161,70 €	161,70 €
1259	SUBIS*HN	SFA	4	161,63 €	40,41 €
1260	HOURRAH	SFA	3	160,87 €	53,62 €
1261	TIDJANI*HN	AR	1	160,86 €	160,86 €
1262	MISTER MAT	PS	1	160,55 €	160,55 €
1263	BEAUJOLAIS	KWPN	1	160,30 €	160,30 €
1264	LAVALL I	HOLST	1	159,15 €	159,15 €
1265	BALADIN DU MANOIR	SFA	1	158,77 €	158,77 €
1266	ROI DU TILLEUL	SFA	1	158,52 €	158,52 €
1267	AC	AA	1	158,06 €	158,06 €
1268	DONNERSCHLAG	OLD	1	157,36 €	157,36 €
1269	ALASCA	HOLST	1	156,88 €	156,88 €
1270	DIANTHUS	TF	1	155,37 €	155,37 €
1271	RAMOUNCHO*HN	AA	1	155,16 €	155,16 €
1272	LANDGOLD	OLD	1	154,29 €	154,29 €
1273	HERODIAS	PS	2	153,80 €	76,90 €
1274	AC	SFA	1	151,62 €	151,62 €
1275	PETER PAN	OLD	1	151,28 €	151,28 €
1276	DRESZCZ	OES	1	150,75 €	150,75 €
1277	GARALUI	SFA	1	149,70 €	149,70 €
1278	WALID AL FAWZAN	AR	1	148,90 €	148,90 €
1279	SECLUSIVE	PS	1	148,77 €	148,77 €
1280	OAKLAND	PS	1	148,44 €	148,44 €
1281	ROCKET STAR	HOLST	1	148,28 €	148,28 €
1282	CESAR DE LA COTE	SFA	1	145,71 €	145,71 €
1283	BARBARIAN	SFA	1	145,51 €	145,51 €
1284	HORSE DE CARMEN	SFA	1	145,04 €	145,04 €
1285	MISTIGRI	PS	1	144,84 €	144,84 €
1286	RADAR III*HN	SFA	2	144,63 €	72,32 €
1287	ARPAD DES SIX CENSES	SBS	1	144,31 €	144,31 €
1288	HOPEFUL AFFAIR	PS	1	144,29 €	144,29 €
1289	STYX DE BREJOUX*HN	AA	3	144,14 €	48,05 €
1290	VITTORIO SILVER	SFA	2	144,13 €	72,07 €
1291	DON DIREX	SE	1	143,83 €	143,83 €
1292	DIDAM DE LA RESSEE	SFA	1	143,19 €	143,19 €
1293	LEVANTI	OES	1	142,39 €	142,39 €
1294	JABBAR	PS	1	140,53 €	140,53 €
1295	VANCOULEURS	SFA	3	140,43 €	46,81 €
1296	CALETTO II	HOLST	1	139,76 €	139,76 €
1297	SHINING STARR ARISTO	PO	1	139,03 €	139,03 €
1298	ECUREUIL DU BOIS	SFA	1	137,98 €	137,98 €
1299	NUIT ET JOUR*HN	AA	1	136,26 €	136,26 €
1300	EWOUT VD KLEINE ROOST	OES	1	136,16 €	136,16 €

Rang	Père de mère	Race	Nb Chx	Gains	Moy. Gains par cheval
1301	KRUGER DE LA ROCHE	SFA	1	134,58 €	134,58 €
1302	TRADITION VD BEGIJNAKKER	OES	1	134,55 €	134,55 €
1303	QUERCUS DU MAURY*HN	AA	4	134,30 €	33,58 €
1304	TAKASHI VAN BERKENBROECK	BWP	1	134,06 €	134,06 €
1305	HOHENSTEIN	TRAK	1	131,18 €	131,18 €
1306	ARDALE	PS	1	130,98 €	130,98 €
1307	TCHEREMISS	AA	2	130,81 €	65,41 €
1308	TAKE RISKS	PS	1	130,60 €	130,60 €
1309	CARABIN	AA	1	130,03 €	130,03 €
1309	AC	OES	1	130,03 €	130,03 €
1311	GLANEUR	OLD	2	129,02 €	64,51 €
1312	RAUECK I	BYWBL	1	128,39 €	128,39 €
1313	EMPIR DE LA PIERRE	SFA	1	127,97 €	127,97 €
1314	BATYANY	CS	1	127,41 €	127,41 €
1315	GALANT VERT	PS	2	127,23 €	63,62 €
1316	HELIOS DE LA COUR II	SFA	1	127,06 €	127,06 €
1317	QUERON	SFA	2	126,39 €	63,20 €
1318	RIVAGE D'OR	AA	1	126,33 €	126,33 €
1319	FANTASTIQUE	SFA	1	126,18 €	126,18 €
1320	ECTOR DU BANNEY	SFA	1	123,73 €	123,73 €
1321	ON GUARD	PS	1	123,66 €	123,66 €
1322	AC	SFA	1	123,27 €	123,27 €
1323	VODKA DU THEIL	PFS	1	122,23 €	122,23 €
1324	FEINBRAND	OLD	1	121,94 €	121,94 €
1325	RAPHAELO	SE	1	121,00 €	121,00 €
1326	SIR DE VERNEUIL	PS	2	120,40 €	60,20 €
1327	DOLFORT	AA	1	119,95 €	119,95 €
1328	CARVALLO	HOLST	1	118,80 €	118,80 €
1329	CARIELLOR	PS	1	118,42 €	118,42 €
1330	OSCAR DE REVEL	SFA	1	117,15 €	117,15 €
1331	JUMPY DES FONTAINES	CSSF	1	116,94 €	116,94 €
1332	QUERUBIN II	SFA	1	116,39 €	116,39 €
1333	UZELIEN	SFA	3	115,72 €	38,57 €
1334	DORSAY	SFA	3	115,50 €	38,50 €
1334	WASHINGTON	HAN	1	115,50 €	115,50 €
1336	LASANDOS	SE	1	115,06 €	115,06 €
1337	SINGROU*HN	SFA	2	115,05 €	57,53 €
1338	PRIMO DES BRUYERES	SFA	1	115,05 €	115,05 €
1339	RITUAL	HAN	1	114,98 €	114,98 €
1340	ULYSSE VOYAGEUR*HN	AA	2	114,46 €	57,23 €
1341	PRINS DRUM VAN BELLET	SBS	1	114,45 €	114,45 €
1342	GOTSPE	HAN	1	113,68 €	113,68 €
1343	TOPAS	KWPN	1	113,17 €	113,17 €
1344	PIRATE PLATIERE	SFA	1	112,67 €	112,67 €
1345	NASHVILLE	PS	1	112,53 €	112,53 €
1346	MANTOVANI	KWPN	1	112,18 €	112,18 €
1347	PALOALTO	SFA	1	111,62 €	111,62 €
1348	BOLID DE LA PIERRE	SFA	1	110,50 €	110,50 €
1349	KOBOLD I	MECKL	1	109,31 €	109,31 €
1350	NIRVANA V	KWPN	1	109,20 €	109,20 €

Rang	Père de mère	Race	Nb Chx	Gains	Moy. Gains par cheval
1351	ENNY	AA	5	108,86 €	21,77 €
1352	DORMANE*HN	AR	1	108,33 €	108,33 €
1353	GERMUS R	KWPN	1	108,01 €	108,01 €
1354	DIAMAN DE L'ABBAYE	SFA	1	107,91 €	107,91 €
1355	FARISTAN	AA	1	107,63 €	107,63 €
1356	BIJOU DU TAILLAN	SFA	2	107,25 €	53,63 €
1357	MIDYAN	PS	1	107,11 €	107,11 €
1358	AC	AA	2	107,00 €	53,50 €
1359	KIGALI	KWPN	1	106,93 €	106,93 €
1360	LUCIFER DE SAMES	AA	1	105,82 €	105,82 €
1361	LIMELIGHT II	SFA	1	105,15 €	105,15 €
1362	REZZOU II	AA	1	104,62 €	104,62 €
1363	LES TROIS ROIS	PS	1	104,37 €	104,37 €
1364	WANDANGO	KWPN	1	103,22 €	103,22 €
1365	ROI DU PONCEL	SFA	1	103,01 €	103,01 €
1366	POLTRON DU MAUGER	SFA	2	102,64 €	51,32 €
1367	DANOSO IV*HN	SFA	1	102,52 €	102,52 €
1368	BONAPARTE DU HILLO*HN	AA	1	102,38 €	102,38 €
1369	ECLAIR DES BOIS	SFA	1	101,92 €	101,92 €
1370	GRAND AMOUR	WESTF	1	101,41 €	101,41 €
1371	ARDKINGLASS	PS	1	100,38 €	100,38 €
1372	VETO DE VAUPTAIN	SFA	2	100,10 €	50,05 €
1373	FRAGILE	SFA	1	99,75 €	99,75 €
1373	NIAGARA	KWPN	1	99,75 €	99,75 €
1375	WALLDORF III	HAN	1	99,30 €	99,30 €
1376	APRON	PS	1	99,13 €	99,13 €
1377	AC	AA	2	99,09 €	49,55 €
1378	LAMPON	SF	1	99,05 €	99,05 €
1379	DOM PEPITO	AA	1	98,74 €	98,74 €
1380	HURLEVENT DE BREKA*HN	SFA	1	98,60 €	98,60 €
1381	VOLCAN II	AA	1	98,19 €	98,19 €
1382	AUREL DU CARBONEL	SFA	1	98,15 €	98,15 €
1383	VALLON DU QUESNAY*HN	SFA	2	97,09 €	48,55 €
1384	MISSOLONGHI	PS	2	96,81 €	48,41 €
1385	LAWRENCE*HN	BWP	2	96,25 €	48,13 €
1386	VENT DE L'HISTOIRE	TF	1	95,74 €	95,74 €
1387	LE BEAULIEU	SFA	1	95,66 €	95,66 €
1388	CARMONT	PS	2	94,68 €	47,34 €
1389	PICK POKET*HN	AA	1	93,80 €	93,80 €
1390	DIABOLO	SFA	1	92,90 €	92,90 €
1391	BALADIN DU TILLARD	SFA	1	92,51 €	92,51 €
1392	PUY VALENCE	PS	2	92,40 €	46,20 €
1393	RUBIS ROSE	SFA	1	91,88 €	91,88 €
1394	VAS Y II	AA	1	91,81 €	91,81 €
1395	NOBLEQUEST*HN	PS	2	91,64 €	45,82 €
1396	FRISBY DE SEMILLY*HN	SFA	1	91,00 €	91,00 €
1397	KABRIM DU MESNIL	SFA	2	90,16 €	45,08 €
1398	DUTCHBOY	OES	1	89,25 €	89,25 €
1399	SIRE D'HOTOT	SFA	2	89,15 €	44,58 €
1400	VERSALLES	PS	1	88,66 €	88,66 €

Rang	Père de mère	Race	Nb Chx	Gains	Moy. Gains par cheval
1401	IVANOE	SFA	1	87,54 €	87,54 €
1402	LE PEGRIOT	PS	1	86,80 €	86,80 €
1403	OCEANIQUE*HN	SFA	1	86,63 €	86,63 €
1404	CAMUS VAN TOT	HOLST	1	86,35 €	86,35 €
1405	PALISANDER	SE	1	86,10 €	86,10 €
1406	VIKING VD KWEKENHOEVE	BWP	1	86,06 €	86,06 €
1407	AURELIO I	HOLST	1	84,60 €	84,60 €
1408	CHRONOS DE NABOUT	AC	1	84,57 €	84,57 €
1409	LUCKY LUKE	HOLST	1	84,11 €	84,11 €
1410	GRUNDSTEINS ERBE	HAN	1	83,41 €	83,41 €
1411	MATINAL	SFA	1	82,88 €	82,88 €
1412	THIBO*HN	SFA	1	81,83 €	81,83 €
1413	ORTEGA VAN WIJNENDAELE	BWP	1	81,35 €	81,35 €
1414	LUTE ANTIQUE	PS	2	81,28 €	40,64 €
1415	SIGLAVY II LUISA 25	Lipizzan	1	81,27 €	81,27 €
1415	QUI DU PRIEURE*HN	SFA	1	81,27 €	81,27 €
1417	ILASSO	OES	1	80,65 €	80,65 €
1418	WIENSENDER	HAN	1	80,22 €	80,22 €
1419	ARPEGE DEPAULSTRA*HN	SFA	1	79,98 €	79,98 €
1420	GONZO I	HAN	1	79,98 €	79,98 €
1421	VESANCY	SFA	2	79,28 €	39,64 €
1422	MALIK DE TYV	NF	1	79,07 €	79,07 €
1423	FURORE	KWPN	1	79,03 €	79,03 €
1424	SHARKEN	PS	1	77,77 €	77,77 €
1425	BOIS MINEAU	PS	1	77,00 €	77,00 €
1425	PISTOLET BLEU	PS	1	77,00 €	77,00 €
1425	BUTIN D'ELLE	SFA	2	77,00 €	38,50 €
1425	ESPOIR PLATIERE*HN	SFA	1	77,00 €	77,00 €
1429	JULIUS E	AA	1	76,97 €	76,97 €
1430	MAN OF COURAGE	PS	1	76,55 €	76,55 €
1431	TOP GUN*HN	AA	1	75,99 €	75,99 €
1432	SAROS	PS	1	75,29 €	75,29 €
1433	L'AS DE SARTILLY	SFA	1	75,08 €	75,08 €
1434	WESTWALL	HAN	1	74,83 €	74,83 €
1435	LANDJUNKER II	HOLST	1	74,73 €	74,73 €
1436	BLEU DE RIVER	SFA	2	74,13 €	37,07 €
1437	VALESPOIR MALABRY	SFA	2	73,78 €	36,89 €
1438	NELD'OR	AA	3	73,61 €	24,54 €
1439	FIDELIO DU THOT*HN	SFA	1	73,33 €	73,33 €
1440	SARASTRO	AC	1	72,77 €	72,77 €
1441	R.BARONE	OES	1	72,73 €	72,73 €
1442	TCHERITAL*HN	AA	1	72,59 €	72,59 €
1443	MISTER THEO	PS	2	72,32 €	36,16 €
1444	FRISBEE KERELLEC	SFA	1	71,92 €	71,92 €
1445	AQUARELL	OLD	1	71,44 €	71,44 €
1446	MUSCHAMP KORSAKOF	TRAK	1	71,30 €	71,30 €
1447	LANDARIS	HOLST	1	70,74 €	70,74 €
1448	FERNBLICK	WESTF	1	70,56 €	70,56 €
1449	OURAZ III*HN	SFA	1	70,35 €	70,35 €
1450	IRIS DE CELLAND	SFA	1	70,32 €	70,32 €

Rang	Père de mère	Race	Nb Chx	Gains	Moy. Gains par cheval
1451	OGEKIO*HN	SFA	2	70,18 €	35,09 €
1452	ROALTY	AA	1	69,90 €	69,90 €
1453	ADADGIO DU HIL	SFA	1	69,70 €	69,70 €
1454	CASTLE GUARD	PS	1	69,69 €	69,69 €
1455	KIMBALL	BWP	2	69,30 €	34,65 €
1456	BALSAMO	PS	1	68,81 €	68,81 €
1457	TRIAS DU GUE*HN	AA	1	68,67 €	68,67 €
1458	BAMBY DES FORETS	SFA	1	68,47 €	68,47 €
1459	REX D'ARMANVILLE	SFA	1	68,39 €	68,39 €
1460	BAMBOO GOD	PS	1	68,36 €	68,36 €
1461	MUGUET D'OR	AA	1	67,55 €	67,55 €
1462	MATABAY	PS	1	67,38 €	67,38 €
1462	TRIANON V	SFA	1	67,38 €	67,38 €
1464	AC	HAN	1	67,28 €	67,28 €
1465	COOL BOY*HN	SFA	1	67,20 €	67,20 €
1465	ROSLEM II	AA	1	67,20 €	67,20 €
1467	WELSLEY	PS	1	67,14 €	67,14 €
1468	SABRE	SFA	1	66,99 €	66,99 €
1469	NOBEL	AA	1	66,79 €	66,79 €
1470	QUALMONT DU VIVIER	TF	1	66,26 €	66,26 €
1471	LE FENNEC	AA	1	66,15 €	66,15 €
1472	COLWAY BOLD	PS	1	66,01 €	66,01 €
1473	EASTER GREY	PS	1	65,77 €	65,77 €
1474	KALYAN	AA	1	65,45 €	65,45 €
1474	CHAPMAN ROUGE	HOLST	1	65,45 €	65,45 €
1476	LADALCO	HOLST	1	65,39 €	65,39 €
1477	LE CRIQUET	AA	1	65,28 €	65,28 €
1478	TARGAS POULYOUN	SFA	1	65,20 €	65,20 €
1479	LANDSLIDE	HOLST	1	64,48 €	64,48 €
1480	REFRAIN	AA	1	64,37 €	64,37 €
1481	UPSTAIRS	SFA	1	63,29 €	63,29 €
1482	ARGUMENT	PS	1	63,00 €	63,00 €
1482	AZOL	PS	1	63,00 €	63,00 €
1482	QUIDAM NORMAND*HN	SFA	1	63,00 €	63,00 €
1485	AMOROSO ASSAI	HAN	1	62,30 €	62,30 €
1486	INDRA REBEL	CO	1	61,04 €	61,04 €
1487	RINGO STAR	TF	1	60,66 €	60,66 €
1488	RIVERKING	PS	1	60,56 €	60,56 €
1489	OBERON	OES	1	59,93 €	59,93 €
1490	COOLCORRAN COOL DIAMOND	ISH	1	59,81 €	59,81 €
1491	GRIOT DE MARA*HN	AA	1	58,87 €	58,87 €
1492	L DE LA VESQUERIE	SFA	1	57,26 €	57,26 €
1492	ELTON	SBS	1	57,26 €	57,26 €
1494	JOHNNY O'DAY	PS	2	57,09 €	28,55 €
1495	AC	AA	1	56,46 €	56,46 €
1496	KOLIBRI	MECKL	1	56,18 €	56,18 €
1497	ROSIER V	SFA	1	56,00 €	56,00 €
1497	SHERCAME	PS	1	56,00 €	56,00 €
1497	UN ROSEAU*HN	SFA	2	56,00 €	28,00 €
1500	FEU D'AMOUR	SFA	1	55,13 €	55,13 €

Rang	Père de mère	Race	Nb Chx	Gains	Moy. Gains par cheval
1500	NERIC BARBES	TF	1	55,13 €	55,13 €
1502	BREZZO	PS	1	53,31 €	53,31 €
1502	GARMISCH	KWPN	1	53,31 €	53,31 €
1504	ALIZE	AA	1	50,40 €	50,40 €
1504	GENET D'AUZAY	SFA	1	50,40 €	50,40 €
1506	VETIVER DE GAMET	SFA	1	50,12 €	50,12 €
1507	ROY D'ARTOIRE	SFA	1	49,49 €	49,49 €
1508	LAGARDERE II	SFA	1	47,99 €	47,99 €
1509	HELLIOS	PS	1	46,27 €	46,27 €
1510	FERRO	KWPN	1	46,20 €	46,20 €
1510	ARIADUS	HOLST	1	46,20 €	46,20 €
1512	DON BOSCO	HAN	1	45,36 €	45,36 €
1513	TOURANGEAU	PS	2	44,42 €	22,21 €
1514	PLATOON	TF	1	44,10 €	44,10 €
1515	BRICASSAR	PS	1	44,00 €	44,00 €
1516	FRIDERICUS REX	PS	1	43,89 €	43,89 €
1517	BIRZAL	OES	1	43,54 €	43,54 €
1518	SIRE DU MAYNE	SFA	2	43,51 €	21,76 €
1519	PARLANDO I	WESTF	1	42,95 €	42,95 €
1520	PLAYBOY DU TAILLAN*HN	SFA	1	42,00 €	42,00 €
1520	ARCHIPEL	HAN	1	42,00 €	42,00 €
1520	HONORIN	TF	1	42,00 €	42,00 €
1520	COMPA DE L'AGE	AA	1	42,00 €	42,00 €
1524	VANUS D'OLYMPE*HN	AA	1	40,01 €	40,01 €
1525	CYRIUS VENNEVELLE*HN	NF	1	39,52 €	39,52 €
1526	TALISMAN II*HN	SFA	2	39,20 €	19,60 €
1527	VALIANT HEART	PS	1	38,89 €	38,89 €
1528	PANAMA DU CASSOU*HN	AR	1	38,78 €	38,78 €
1529	ROBIN DES BOIS II	TF	1	38,26 €	38,26 €
1530	HOCKEY BLEUS*D'AMAURY	SFA	1	37,84 €	37,84 €
1531	TIFUS*HN	AA	1	37,80 €	37,80 €
1531	HAY GUY	KWPN	1	37,80 €	37,80 €
1531	AMADEUS Z	SE	1	37,80 €	37,80 €
1531	VOTEZ BIEN	AA	1	37,80 €	37,80 €
1535	LAURISTON	OLD	1	37,35 €	37,35 €
1535	MANGAROSE*HN	AA	1	37,35 €	37,35 €
1537	COMTE DES TILLEULS	SFA	1	36,75 €	36,75 €
1538	ROC D'AUBRY*HN	SFA	2	36,23 €	18,12 €
1539	CORLEONE	HOLST	1	35,63 €	35,63 €
1540	SIROCCO DES SABLES	AA	1	35,56 €	35,56 €
1541	MICKO PLATIERE	SFA	1	34,91 €	34,91 €
1542	BRASERO	SFA	1	34,65 €	34,65 €
1543	COMTE DU BOURG	PS	1	34,48 €	34,48 €
1543	SEURAT	PS	1	34,48 €	34,48 €
1543	SAUMAREZ	PS	1	34,48 €	34,48 €
1546	GRAVESCOT	AA	1	33,60 €	33,60 €
1546	DEAR DOCTOR*HN	PS	1	33,60 €	33,60 €
1548	MARTIAL IV	CSSF	1	33,36 €	33,36 €
1549	LE FRIMAS	AA	1	31,75 €	31,75 €
1549	OURAGAN DU MARAIS*HN	SFA	1	31,75 €	31,75 €

Rang	Père de mère	Race	Nb Chx	Gains	Moy. Gains par cheval
1549	MILLAR	BWP	1	31,75 €	31,75 €
1552	KINICHAO	SFA	2	31,50 €	15,75 €
1552	BALDER DE BAUSSY	SFA	1	31,50 €	31,50 €
1552	HEIDELBERG	SE	1	31,50 €	31,50 €
1555	TOINON DU MARAIS	SFA	1	30,17 €	30,17 €
1555	LANDWIND	HOLST	1	30,17 €	30,17 €
1557	REAL DEL ROCO*HN	AA	1	30,00 €	30,00 €
1558	AC	PS	1	28,00 €	28,00 €
1559	RIGOLO IV	AA	2	27,30 €	13,65 €
1559	RIESLING	SFA	1	27,30 €	27,30 €
1561	HURON DU LOIR	TF	1	27,09 €	27,09 €
1562	CAP MARTIN	PS	1	26,36 €	26,36 €
1563	OFFICE NOTARIAL*HN	SFA	1	26,25 €	26,25 €
1563	FILOU DE SUBLIGNY*HN	SFA	1	26,25 €	26,25 €
1565	PAPYRUS DE CONDE*HN	SFA	1	26,01 €	26,01 €
1566	ROSE LAUREL	PS	2	25,31 €	12,66 €
1566	KADROU	PS	1	25,31 €	25,31 €
1568	FABRIANO	HAN	1	25,06 €	25,06 €
1568	BANJER	PS	1	25,06 €	25,06 €
1570	NOIR ET OR	PS	1	22,40 €	22,40 €
1571	ROYAL ESTIVAUX	AA	1	21,84 €	21,84 €
1572	CADOUDAL	PS	1	20,37 €	20,37 €
1573	SIGLAVY CAPRIOLAXIV373012	Lipizzan	1	18,90 €	18,90 €
1574	CAFETTOT	AA	1	16,28 €	16,28 €
1574	LORD KLING	AA	1	16,28 €	16,28 €
1576	ST MARTIN TSHANON	Appaloosa	1	15,33 €	15,33 €
1577	FILL MY HOPES	PS	1	14,28 €	14,28 €
1578	BIG BEST*HN	AA	1	8,47 €	8,47 €
1579	LEZIN DU PARNASSE	TF	1	5,85 €	5,85 €
1580	BE BOP DE COQUERIE	SFA	1	5,53 €	5,53 €
1581	LISOU BLINOIS	SFA	1	4,62 €	4,62 €
1582	INDOCTRO	KWPN	1	3,19 €	3,19 €
1583	QUINQUIN	AA	2	3,15 €	1,58 €
1584	ZYMBAL	OLD	1	2,94 €	2,94 €
1585	UMBRE D'OR	TF	1	2,10 €	2,10 €
1586	WAGNER	SE	1	0,00 €	0,00 €
1586	LUCITO	TRAK	1	0,00 €	0,00 €
1586	LANCE PIERRE	AA	1	0,00 €	0,00 €
1586	L'ARGOVIEN	AA	1	0,00 €	0,00 €
1586	USTANG DE MAI	TF	1	0,00 €	0,00 €
1586	ZORTIN	SE	1	0,00 €	0,00 €
1586	LAOSTIC	PS	1	0,00 €	0,00 €
1586	LORD CALYPSO	HOLST	1	0,00 €	0,00 €
1586	HAPPY WIND D'HOF TEN BOS	SBS	1	0,00 €	0,00 €
1586	ATOOUT COEUR	AA	1	0,00 €	0,00 €
1586	AC	SFA	1	0,00 €	0,00 €
1586	GRIBALDI	TRAK	1	0,00 €	0,00 €
1586	LAMIER	SFA	1	0,00 €	0,00 €
1586	ART FRANCAIS	PS	1	0,00 €	0,00 €
1586	AUROIS DU CHATEAU	SFA	1	0,00 €	0,00 €



Rang	Père de mère	Race	Nb Chx	Gains	Moy. Gains par cheval
1586	ASTI SPUMANTE	OLD	1	0,00 €	0,00 €
1586	ZEOLIET	KWPN	1	0,00 €	0,00 €
1586	JEXICO DU PARC	SFA	1	0,00 €	0,00 €
1586	ALDATO	HOLST	1	0,00 €	0,00 €
1586	JOERIS	KWPN	1	0,00 €	0,00 €
1586	ALME DE LA HAYE*HN	SFA	1	0,00 €	0,00 €
1586	VIDOC	AA	1	0,00 €	0,00 €
1586	AIRPORT	HAN	1	0,00 €	0,00 €
1586	AIRBORNE MONTECILLO*MONTEC	SESF	1	0,00 €	0,00 €
1586	JOLIET	SFA	1	0,00 €	0,00 €
1586	YARLANDS SUMMER SONG	SESF	1	0,00 €	0,00 €
1586	LEONARDI	HAN	1	0,00 €	0,00 €
1586	LEMMOD	KWPN	1	0,00 €	0,00 €
1586	HIGHEST HONOR	PS	1	0,00 €	0,00 €
1586	ARDENT D'ANGRIE	PFS	1	0,00 €	0,00 €
1586	YELPANA	PS	1	0,00 €	0,00 €
1586	LECTOR	SE	1	0,00 €	0,00 €
1586	IMYAR	PS	1	0,00 €	0,00 €
1586	KARANDASJ	KWPN	1	0,00 €	0,00 €
1586	VERT AMANDE	PS	1	0,00 €	0,00 €
1586	KENWOOD	KWPN	1	0,00 €	0,00 €
1586	ADMIRAL'S BOY	PS	1	0,00 €	0,00 €
1586	VELCOME FONTAINE	SFA	1	0,00 €	0,00 €
1586	AC	HAN	2	0,00 €	0,00 €
1586	HELIOS DES BOIS	TF	1	0,00 €	0,00 €
1586	JOJO DU MESNIL	SFA	1	0,00 €	0,00 €
1586	LEE	PS	1	0,00 €	0,00 €
1586	VAMIRO M	BWP	1	0,00 €	0,00 €
1586	JUMBO DU PONCEL	SFA	1	0,00 €	0,00 €
1586	HIPPOMENE	SFA	1	0,00 €	0,00 €
1586	VIKING SUN	TF	1	0,00 €	0,00 €
1586	VANCOUVER	SFA	1	0,00 €	0,00 €
1586	IRIS NOIR*HN	PS	1	0,00 €	0,00 €
1586	VIVALDI MOUN	AA	1	0,00 €	0,00 €
1586	ARPAD II	AA	2	0,00 €	0,00 €
1586	LAROME	HOLST	1	0,00 €	0,00 €
1586	VANDALE DAF*HN	CO	1	0,00 €	0,00 €
1586	LAMBADA	HOLST	1	0,00 €	0,00 €
1586	VANEAU DE HERE	SFA	1	0,00 €	0,00 €
1586	ALMHUGEL DE LAUZELLE	BWP	2	0,00 €	0,00 €
1586	LESOTHO	PS	1	0,00 €	0,00 €
1586	OURAL POLSKI*HN	AR	1	0,00 €	0,00 €
1586	EATON DU REZIDAL	OES	1	0,00 €	0,00 €
1586	PONPON ROUGE*HN	SFA	1	0,00 €	0,00 €
1586	EDGARD	SFA	1	0,00 €	0,00 €
1586	EL BABA	PS	1	0,00 €	0,00 €
1586	EL MAHARIF	AR	1	0,00 €	0,00 €
1586	PERKUNOS	TRAK	1	0,00 €	0,00 €
1586	PALLIKARE D'ANJOU	CO	1	0,00 €	0,00 €
1586	PALEO III*HN	SFA	1	0,00 €	0,00 €

Rang	Père de mère	Race	Nb Chx	Gains	Moy. Gains par cheval
1586	SOLEIL DU BOURG*HN	SFA	1	0,00 €	0,00 €
1586	EPERVIER BLEU	PS	1	0,00 €	0,00 €
1586	OXYS DU VOULGIS	AA	1	0,00 €	0,00 €
1586	CALMOS	PS	1	0,00 €	0,00 €
1586	ERNEST	SFA	1	0,00 €	0,00 €
1586	PUEBLO	SFA	1	0,00 €	0,00 €
1586	SPOLETO	PS	1	0,00 €	0,00 €
1586	ET HOP	AA	1	0,00 €	0,00 €
1586	OREGON	PS	1	0,00 €	0,00 €
1586	ORAME	KWPN	2	0,00 €	0,00 €
1586	AA	PS	1	0,00 €	0,00 €
1586	SUN LIGHT VD ZUUTHOEVE	BWP	1	0,00 €	0,00 €
1586	CALYPSO D'ADRIERS	SFA	1	0,00 €	0,00 €
1586	FASTUEUX	AA	1	0,00 €	0,00 €
1586	FEIN G	OES	1	0,00 €	0,00 €
1586	SURIOSO DE VER	SFA	1	0,00 €	0,00 €
1586	TREL QUO	PS	1	0,00 €	0,00 €
1586	SOLIDOUN	PS	1	0,00 €	0,00 €
1586	AA	SFA	1	0,00 €	0,00 €
1586	CORSAIRE DE VAUBAN	SFA	1	0,00 €	0,00 €
1586	RISEN STAR	PS	1	0,00 €	0,00 €
1586	RIO BRANCO	HAN	1	0,00 €	0,00 €
1586	ROSY D'OR*HN	AA	1	0,00 €	0,00 €
1586	DARIUS ST MARTIN	AA	1	0,00 €	0,00 €
1586	SAINT CYRIEN	PS	1	0,00 €	0,00 €
1586	DARK STONE	PS	1	0,00 €	0,00 €
1586	RANDEL	HAN	1	0,00 €	0,00 €
1586	CINQ SOUS II	SFA	1	0,00 €	0,00 €
1586	SAYGON	BWP	1	0,00 €	0,00 €
1586	AA	KWPN	1	0,00 €	0,00 €
1586	PRETENDENT	SE	1	0,00 €	0,00 €
1586	DESIR CHAMPEIX*HN	AC	2	0,00 €	0,00 €
1586	PROSPERO	PS	1	0,00 €	0,00 €
1586	DIABLE DU BANNEY	SFA	1	0,00 €	0,00 €
1586	SCOOTER BLEU	PS	1	0,00 €	0,00 €
1586	SEA FULL	PS	1	0,00 €	0,00 €
1586	SELF DE MOENS*HN	SFA	2	0,00 €	0,00 €
1586	AC	AA	1	0,00 €	0,00 €
1586	QUEST FOR FAME	PS	1	0,00 €	0,00 €
1586	QUENTUCKY	SFA	2	0,00 €	0,00 €
1586	DONNERHALL	OLD	1	0,00 €	0,00 €
1586	CELESTE ODDI	TF	1	0,00 €	0,00 €
1586	QUEIROS DU RIOU*HN	SFA	1	0,00 €	0,00 €
1586	QUATRRAIN GARANDON*HN	SFA	1	0,00 €	0,00 €
1586	TALEXIS VAN'T VOORHOF	BWP	1	0,00 €	0,00 €
1586	CHUPA CHUPS	AA	1	0,00 €	0,00 €
1586	BATTLE SONG	PS	2	0,00 €	0,00 €
1586	BHAKTI DE BEAUPRE*HN	SFA	1	0,00 €	0,00 €
1586	AC	AA	1	0,00 €	0,00 €
1586	MONITEUR DU MANOIR	SFA	1	0,00 €	0,00 €

Rang	Père de mère	Race	Nb Chx	Gains	Moy. Gains par cheval
1586	TURCOMAN	AA	1	0,00 €	0,00 €
1586	TURGEON	PS	1	0,00 €	0,00 €
1586	MONDRAS	MECKL	1	0,00 €	0,00 €
1586	GALOUBET VAN DE HELLE	BWP	2	0,00 €	0,00 €
1586	GARDE COEUR	PS	1	0,00 €	0,00 €
1586	GARDEULAN II	HAN	1	0,00 €	0,00 €
1586	GAVERLYS DU CERCLE	AA	2	0,00 €	0,00 €
1586	MISTER CONCORDE	OES	1	0,00 €	0,00 €
1586	CALVADOS	KWPN	1	0,00 €	0,00 €
1586	MIMOSA DU MAURY	AA	1	0,00 €	0,00 €
1586	DJIBOUTI	SFA	1	0,00 €	0,00 €
1586	BARITON	WESTF	1	0,00 €	0,00 €
1586	MECENAS	OES	1	0,00 €	0,00 €
1586	MAURICE	HAN	1	0,00 €	0,00 €
1586	UNICOL'OR	AA	1	0,00 €	0,00 €
1586	BANDIDO	OES	1	0,00 €	0,00 €
1586	MARTEL	PS	1	0,00 €	0,00 €
1586	MARQUIS ROLONDE	SFA	1	0,00 €	0,00 €
1586	MANOLETE	AA	1	0,00 €	0,00 €
1586	BADAYOUN	PS	1	0,00 €	0,00 €
1586	URF	AA	1	0,00 €	0,00 €
1586	MALATESTA	SFA	1	0,00 €	0,00 €
1586	ULTRA DU GUE*HN	AA	1	0,00 €	0,00 €
1586	NEPTUNE D'ALARY	AA	1	0,00 €	0,00 €
1586	CALIN DE MELS*HN	AA	1	0,00 €	0,00 €
1586	NOUKOPULCO	TF	1	0,00 €	0,00 €
1586	TECK DE ROCHEFORT	SFA	1	0,00 €	0,00 €
1586	CABRI DU VAL	SFA	2	0,00 €	0,00 €
1586	NOSTRADAMUS	SFA	1	0,00 €	0,00 €
1586	FIRST MATE	PS	1	0,00 €	0,00 €
1586	C D E PA	OES	1	0,00 €	0,00 €
1586	FLIGHTPATH	NF	1	0,00 €	0,00 €
1586	BULINGTON	PS	1	0,00 €	0,00 €
1586	BROWNBOY	SE	1	0,00 €	0,00 €
1586	NO SIRE	AC	1	0,00 €	0,00 €
1586	BIBRAHIM DU MOULIN	SFA	1	0,00 €	0,00 €
1586	FLY HIGH	HAN	1	0,00 €	0,00 €
1586	BIG JOHN	PS	1	0,00 €	0,00 €
1586	FOR DE LA HARDIERE	SFA	1	0,00 €	0,00 €
1586	BORAN	PS	1	0,00 €	0,00 €
1586	NAVAKI	TF	2	0,00 €	0,00 €
1586	AC	SFA	2	0,00 €	0,00 €
1586	FRANC PARLER	PS	1	0,00 €	0,00 €
1586	TOO MUCH*HN	AA	1	0,00 €	0,00 €
1586	NADIR DES AULNES	SFA	1	0,00 €	0,00 €
1586	BOLERO LA BEIGE	AA	1	0,00 €	0,00 €
1586	TORNADO DISSIBE*HN	AA	2	0,00 €	0,00 €
1586	TOY DE MAZIERE	SFA	1	0,00 €	0,00 €
1586	MYTENS	PS	1	0,00 €	0,00 €
1586	GREEN TUNE	PS	1	0,00 €	0,00 €



## CLASSEMENT APRES FINALE

### PAR LES PERES DE MERES

Rang	Père de mère	Race	Nb Chx	Gains	Moy. Gains par cheval
1586	NIMROD B	KWPN	1	0,00 €	0,00 €